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))فراخوان مرحله چهارم مزایده کتبی فروش 
مالکیت و سرقفل یک باب مغازه با بالکن تجاری  ((

شــهرداري فومــن درنظــر دارد برابــر مجــوز 03/7157 مــورخ 1403/4/24 شــورای اســامی شــهر فومــن، ســرقفلی و مالکیــت یــک بابــت مغــازه واقــع 
در خیابــان امــام )ره(جنــب اداره ثبــت احــوال شــهر فومــن را از طریــق مزایــده کتبــی بــا شــرایط تقســیط پرداخــت منــدرج در اســناد مزایــده و بهــره 

گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت  www.setadiranir( )بفــروش برســاند. 
ششــدانگ مالکیــت و ســرقفل یــک بابــت مغــازه بمســاحت 81/42 مترمربــع بشــماره پــاک اصلــی464 /62 بــا بالکــن تجــاری منضــم بــه قطعــه یــک 
تفکیکــی بمســاحت 78/23 مترمربــع بــا قیمــت کل پایــه کارشناســی بمبلــغ320/450/000/000 ریال)ســیصدو بیســت  میلیــارد و چهارصــدو پنجــاه 

میلیــون ریــال(.
تاریخ انتشار مزایده :  شنبه مورخه 1403/08/19

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 8:00صبح روز شنبه مورخ 1403/08/19 الی ساعت 18 عصر شنبه مورخ 1403/08/26
مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 8:00صبح روز یکشنبه مورخ 1403/08/27 الی ساعت 14/00 عصرچهار شنبه مورخ 1403/09/07                   

تاریخ بازگشایی:    ساعت 10/00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/09/08
ضمنــا بــا توجــه بــه اینکــه در ســامانه تــدارکات الکترونیــک در حیــن مزایــده امــکان تغییــر مهلــت هــای تعییــن شــده فــوق وجــود دارد ، لــذا مــاک 

عمــل زمــان هــای نهایــی تعییــن شــده در ســامانه مــی باشــد.
رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1-برگــزاری مزایــده از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت انجــام مــی گیــردو کلیــه فرآینــد مزایــده شــامل دریافــت اســناد مزایــده ، پرداخــت 
تضمیــن شــرکت در مزایــده ، ارســال پیشــنهادات و اطــاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایــده گــر ، از ایــن طریــق امــکان پذیــر مــی گــردد.

2-کلیــه اطاعــات و شــرایط مزایــده )مشــخصات ، نحــوه شــرکت و...( در بــرد اعــان عمومــی ســامانه مزایــده قابــل مشــاهده ، بررســی و انتخــاب 
میباشــد.

شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مزایده:
1-رعایت شرایط مزایده بر اساس اطاعات منتشر شده در سامانه الزامی است.

2-بــا توجــه بــه اینکــه مزایــده بــر اســاس آئیــن نامــه مالــی شــهرداری هــا برگــزار مــی گــردد ، لــذا لازم اســت شــرکت کننــدگان در مزایــده بعــد از 
تکمیــل ســامانه ســتاد و اعــام پیشــنهادات ،اصــل ضمانــت نامــه بانکــی یــا اصــل فیــش واریــزی بابــت تضمیــن شــرکت در مزایــده را، حداکثــر تــا 

پایــان وقــت اداری روز چهــار شــنبه مــورخ 1403/09/07 ،  تحویــل دبیرخانــه شــهرداری فومــن نماینــد.
ــا بصــورت  ــزد بانــک مهــر ایــران ی ــه شــماره حســاب 1-3016251-11-6413 ن ــه صــورت وجــه نقــد در قالــب فیــش واریــزی ب مبلــغ تضمیــن ب

کاظم قربانی گشتی-    شـهردار فـومـنضمانــت نامــه بانکــی بــه عنــوان ســپرده شــهرداری فومــن ارائــه گــردد.                           
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شماره :03/14793 
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1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

سکاندار  کسی  چه 
فارس  خلیج  هلدینگ 

می شود ؟ 
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گره از کار ایران و آژانس باز می شود؟

در انتظار تصمیم وزیر نفت ؛

یونس رنجکش
و  سخت  کارزار  و  است  سوزناک  بس  هوا 
جوانمردانه باید پای آن نشست که نا جوانمردان 

بسیارند.
یکصد روز از شکل گیری دولت وفاق ملی با شعار 
انتخاباتی طبیب میدان گذشت و در این دوران، 
اولویتی  بروکراسی  ساختار  در  ها  سازماندهی 
برای سپردن امور به اهل ان است که به رغم 
برخی دلخوری ها در انتخاب و انتصاب نارفیقان 
روزهای سخت همچنان این راه ادامه دارد و شاید 
هم نکته متمایز گفتمان دولت امروز با گذشتگان 

باشد!
پزشک دولت نشان داد که حتی توان نشاندن  
رقبای سخت در کنارش را دارد، هر چند  ریسک 
تعهد پذیری آنان بالا  و احتمال رفتار نارفیقانه 

هم باشد.
نقد  کنار  در  حالا  وفاق  تئوری  از  برآمده  دولت 
همراهان روزگار سختی انتخابات با چالش های 
بسیاری روبرو است که از  کاهش آستانه تحمل 
ملت در زمستان  و قطعی برق نفس های تولید و 
هزینه های سرریز شده از توان مردم گرفته تا از 
همه سخت تر درگیری در آتش جنگ منطقه ای 
و نشستن بدخواهان این ملت و  کشور بر کرسی 
های قدرت و تغییر احتمالی روابط بین الملل که 

بی تاثیر بر چگونه گذراندن این زمستان نیست .
دولت اینک با همه سختی ها در چالش است 
و گرفتار آمده در مشکات نارترازی های اسب 
رییسی  صداقت  آن  قوت  نقطه  اما  شده،  زین 
که صادقانه ماندن را در راه برگزیده و در انتظار 

همراهی ها ایستاده است.
اگر چه پیش رو سنگاخ و مقصد بس طولانی 
اما جز سرپا ماندن راهی نیست و راه به سامان 

رساندن مقصود نمی باشد.
آقای طبیب چشم ها به درمان دوخته اند و فردا 
در رنج دوران تب دار،  اما ایستاده باید  از این 

زمستان گذشت!



عکس روز

 نشست خبری مشترک رئیس سازمان انرژی اتمی و رافائل گروسی 

یادداشت

 راضیه عقیلی مهر
مدیر کل کتابخانه های عمومی استان بوشهر 
در یک نشست خبری به مناسبت گرامی داشت 
هم دلی«  برای  »خواندن  شعار  با  کتاب  هفته 
گفت یک قاضی خوش ذوق در شهرستان دیلم 
با استفاده از مجازات های جایگزین حبس 19 
رای صادر کرده است و به موجب آنها محکومین 
در این احکام به جای پرداخت مجازات نقدی 
به صندوق دادگستری یا گذراندن محکومیت 
حبس )زندان( با خرید کتاب یا کالا برای تامین 
ملزومات کتابخانه در بازطراحی و به روز کردن 
مخزن کتابخانه دیلم، این سازمان فرهنگی را 
یاری کرده اند. حیدر راهب گفته: در این احکام 
صادره مجموعا معادل 500 میلیون تومان اعتبار 

از مجرمان جذب شده است.
دادگستری  قاضی  توجه  قابل  اقدام  این     
این  از  داشت.  پاس  باید  را  دیلم  شهرستان 
جهت که موضوع و دغدغه فرهنگی را آن قدر 
مهم دانسته است که به جای صدور رویه های 
معمول در احکام مجرمین به عنوان مجازات با 
در نظر گرفتن اهمیت کسب آگاهی جامعه از 
طریق کتاب خواندن در پیش گیری و اصاح 
این  در  اجتماعی  و  فردی  های  ناهنجاری 
جایگاه مهم شغلی نقش آفرینی می کند. این 
قاضی فهیم به طور حتم متوجه اهمیت رشد 
فرهنگی جامعه به جای تنبیه محض شده  که 
با صدور 19 رای فرهنگی نوعی تأمین امنیت و 
بازدارندگی را در فرد مجرم و تأمین امنیت برای 
جامعه ایجاد کرده است. صدور چنین احکامی 
می تواند دستاورد مثبتی برای جامعه و مجرم 

داشته باشد.
   ذات مجازات برای تنبیه مرتکب و فراهم 
است.  جرم  تکرارنشدن  برای  شرایطی  کردن 
وقتی مجرم می بیند قاضی به جای تنبیه صرف 
دغدغه  یک  وارد  را  او  غیرنقدی(  یا  )نقدی 
را  مجازات  و شمایل  و شکل  کرده  فرهنگی 
در مسیری قابل احترام قرار می دهد می توان 
گفت این قاضی به عنوان نماینده دادگستری 
دارد خشم پنهان مجرم را تعدیل و او را از نظر 
روانی شایسته برگشتن به جامعه می کند و به او 

فرصت زیست شرافتمندانه می دهد.
   نه فقط این گونه احکام، بلکه هر حکمی که 
مجرم بداند و بفهمد می تواند نقش مثبتی برای 
خودش و برای جامعه اش داشته باشد و جامعه 
هم متوجه حضور او به شکل محترمانه شود، 
جملگی سیاستی است که در مسیر تحولات 
قضایی و پیشگیری لازم و ضروری است. در 
رفتارهای  و  جرائم  مرتکبین  عمده  اعترافات 
ناهنجار، می بینیم و می شنویم که فرد از نوعی 
فقر فرهنگی رنج می برد که البته ریشه در فقر 

مادی نیز دارد.
   مجازات های جایگزین حبس از سال 1392 با 
تغییر و تحولات در راستای توجه به اصل فردی 
کردن مجازات ها در قانون مجازات اسامی 

تعریف شدند.
   این نوع مجازات ها برای همه جرائم اعمال 
نمی شود و با در نظر گرفتن ماحظاتی چون 
سابقه  و  مرتکب،شخصیت  سن  جرم،  نوع 
و  تخفیف گذشت شاکی  مجرم وجود جهات 
سایر ماحظات از سوی قاضی تعیین و اجرا 
می شود. با توجه به اهمیت دغدغه فرهنگی 
در جامعه امروز در پیشگیری از ناهنجاری ها، 
بدون شک اعمال و ترویج احکامی که به نوعی 
پیوست فرهنگی در بردارد، برای توسعه عدالت 

فرهنگی مورد توجه است.

قاضی و آرای فرهنگی

گرانی 300 درصدی
شمارش معکوس برداشتن فیلترینگ 

رویداد
  شنبه  26 آبان  1403
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معاون پارلمانی رییس جمهور برنامه های دولت چهاردهم در خصوص فیلترینگ، عفاف و حجاب و جمعیت و جوانی 

را به اختصار توضیح داد. 
شهرام دبیری در گفت وگویی با رادیو تهران، اظهار کرد: جمعیت و جوانی جزو اولویت های اصلی دولت است و اخیرا 
هم وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دولت گزارشی ارائه داد که حاوی موارد بسیار مهمی است و باید در 

برنامه های مان حتما تغییراتی به وجود بیاوریم.

وی ادامه داد: قانون عفاف و حجاب جزو اولویت های دولت نیست بلکه با اقدامات فرهنگی و ایجابی آن را در دولت 
پی خواهیم گرفت.

معاون پارلمانی رییس جمهور با اشاره به آخرین اقدامات دولت در موضوع فیلترینگ هم گفت: موضوع فیلترینگ در 
دست اقدام است و ان شاءالله به زودی حل می شود.

 ظهره وند: کسانی که حرف از تغییر دکترین هسته ای 
می زنند، منافع ملی را در نظر نمی گیرد

نگاه

 عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی 
درباره اظهارات اخیر برخی افراد درباره تغییر دکترین هسته ای گفت: اگر 
قرار باشد تغییری در دکترین هسته ای ایران پیش بیاید در بالاترین سطح در 
شورای عالی امنیت ملی نه حتی در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس بلکه در سطوح عالی اتخاذ می شود حضرت آقا نیز موضع قاطع و 
رسمی ایران را اعام کرده اند و بر آن تاکید و تصریح داشته اند و من نمی دانم 
کسی که این کار را می کند چه هدفی را دنبال می کند یا این فرد نادان است 

و یا می خواهد روی ایران فشار ایجاد کند.
ابوالفضل ظهره وند عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسامی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سوال که 
مباحثی درخصوص تغییر دکترین دفاعی و هسته ای مطرح می شود با توجه 
به اینکه تصمیم گیری درباره تغییر دکترین هسته ای در اختیارات نهادهای 
عالی نظام است از نظر شما طرح این موضوعات در زمانی که گروسی به 
ایران سفر کرده است چه پیامدهایی را می تواند به همراه داشته باشد، گفت: 
این مواضعی که گرفته می شود به اعتقاد من می تواند با انگیزه های مختلفی 
مطرح شود. اما قطعا فردی که چنین مواضعی را می گیرد منافع ملی را در 

نظر نمی گیرد. 
وی ادامه داد: همانطور که اشاره شد اگر قرار باشد تغییری در دکترین 
هسته ای ایران پیش بیاید در بالاترین سطح در شورای عالی امنیت ملی و 
نه حتی در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بلکه در سطوح 
عالی اتخاذ می شود. حضرت آقا نیز موضع قاطع و رسمی ایران را اعام 
کرده اند و بر آن تاکید و تصریح داشته اند و من نمی دانم کسی که این کار 
را می کند چه هدفی را دنبال می کند یا این فرد نادان است و یا می خواهد 

روی ایران فشار ایجاد کند. 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: البته 
طرف های خارجی هم به خوبی این موضوع را می دانند و فقط می توانند از 
این موضوع بهره برداری تبلیغاتی علیه ایران داشته باشند در غیر اینصورت 
می دانند که مسائلی در این سطح فقط در بالاترین مراجع تصمیم گیر 
می تواند اتفاق بیفتد آن هم با نظارت شخص رهبری که موضع رهبر 

انقاب هم در این زمینه روشن است. 
وی در پاسخ به این سوال که همزمانی سفر آقای گروسی و مطرح شدن 
این گونه مباحث می تواند چه چالش هایی را برای ما ایجاد کند، ادامه داد: این 
موضوعاتی که مطرح می شود با سفر آقای گروسی همزمانی ندارد به هر 
صورت یک عده ای هستند که می خواهند خودشان را مطرح کنند و یا دقت 
نمی کنند نسبت به ماحظات امنیت ملی و حرف هایی را می زنند. این افراد 
در گذشته هم کارنامه روشنی دارند، طرف های غربی هم می شناسند و زیاد 
حساب باز نمی کنند و به نظر من یک موضع نسنجیده است که گرفته شده 

و برای ما موضوع خاصی را در پی ندارد. 
ظهره وند در بخش دیگری از صحبت های خود درباره دستاوردهای سفر 
گروسی به ایران گفت: سفر آقای گروسی به ایران به هر حال یک سفر 
دوره ای است. این سفر بعد از تحولات آمریکا و آمدن ترامپ است و فکر 
می کنم آقای گروسی شاید در این سفر بخواهد خودش مقداری متفاوت نگاه 
کند چراکه گرفتاری آقای گروسی این بوده که همواره نسخه آمریکایی ها را 
پیچیده است یعنی با نگاه سیاسی سعی کرده است به موضوع فنی و حقوقی 

بپردازد که البته نتیجه ای هم از آن نگرفته است. 
وی تصریح کرد: بنابراین بهترین کار این است که ایشان به همان سیاقی 
که برای آن مامور شده است یعنی مدیریت آژانس، مسائل فنی و حقوقی را 
دنبال کند. ایران هم همواره اعام کرده است طبق اساسنامه آژانس و طبق 
پادمان و براساس مقررات ان پی تی عمل می کند و اگر ایشان می خواهد 
مسئله را در چهارچوب برجام پیگیری کند، در ابتدا باید به دنبال احیای برجام 

توسط آمریکایی ها باشد و بعد به سمت ایران بیاید. 
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی 
تصریح کرد: آژانس نمی تواند هم نسبت به تخلف آمریکایی ها و نقض آشکار 
برجام سکوت کند و هم از ما پروتکل الحاقی را بخواهد و یا سوال کند که 
چرا ما 60 درصد و 20 درصد تولید کرده ایم. این موضوع مربوط به ایران 
است و یک موضوع داخلی است نه خاف اساسنامه است و نه خاف 
پادمان و نه خاف مقررات  ان پی تی است بنابراین باید از بازی سیاسی 
خود را دور کند و به وظایف ذاتی خود که پرداختن به مسائل فنی و حقوقی 
و کمک به کشورها برای دستیابی به تکنولوژی هسته ای صلح آمیز است 

بپردازد.

گره از کار ایران و آژانس باز می شود؟

چه کسی سکاندار هلدینگ خلیج فارس می شود؟ 

چند و چون آزادسازی قیمت بنزین سوپر

ارزیابی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی از سفر خود به تهران به 
درستی »بسیار مهم« است اما 3 عامل مشخص این سفر را خاص می 
کند  که در صورت بی توجهی به آن ها سفر نه تنها دستاوردی برای دو 
طرف نخواهد داشت بلکه سد راه بسیاری از مناسبات آینده هم خواهد شد.

به گزارش نور نیوز:شش ماه پس از نخستین ابراز تمایل های رافائل 
گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی برای سفر به ایران و 
گفت وگو با مقامات کشورمان، او با مقامات و مسئولان ایرانی دیدار و 
گفت وگوکرد.  آژانس بین المللی انرژی اتمی پیشتر در اطاعیه ای اعام 
کرده بود که »رافائل گروسی«، مدیرکل این نهاد به منظور دیدار با مقامات 
ارشد جمهوری اسامی ایران به تهران سفر کرد و درباره تمام جنبه های 
مربوط به بیانیه مشترک توافق شده با ایران در مارس 2023 بحث های 
فنی داشت.در ادامه این اطاعیه آمده است: دیدارهای او در تهران، مبتنی 
بر گفت وگوهای مدیرکل با »سید عباس عراقچی«، وزیر امور خارجه 
ایران در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل در ماه سپتامبر خواهد بود. 
گروسی نیز سفر خود را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: ضروری است که 
ما در اجرای بیانیه مشترک توافق شده با ایران در مارس 2023 پیشرفت 

اساسی داشته باشیم.
تاریخچه شش ماه روابط ایران و آژانس

آخرین خبرها در پرونده روابط ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
شهریورماه سال جاری و نشست فصلی شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی بازمی گردد؛ جایی که تروئیکای اروپا و آمریکا در بیانیه ای 
چهارجانبه در رابطه با اجرای تعهدات ایران ذیل توافق نامه پادمانی معاهده 
منع گسترش تسلیحات هسته ای )NPT( به طرح ادعاهایی درباره نحوه 
همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی پرداختند و مدعی شدند 
تهران در پاسخ به سؤالات آژانس در مورد مواد و فعالیت های هسته ای 
اعام نشده در تورقوزآباد و ورامین توضیحات فنی معتبری ارائه نکرده 
است.پیش از آن نیز گروسی در گفت وگو با الجزیره از ضرورت برقراری 
سریع تر گفت وگوی سازنده و ملموس به منظور رسیدن به ضمانت های 
معتبر درباره ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران و سرعت بخشی به 
آغاز مذاکرات سخن گفته بود. بیانیه و اظهارات گروسی به نوعی تکرار 
مواضع سیاسی پیشین آژانس در قبال پرونده فنی و حقوقی جمهوری 
اسامی ایران در حوزه هسته ای بود. با این همه سرعت تحولات از 
شهریور 1403 تا آبان 1403 به قدری شتاب داشته که  مدیرکل این 
نهاد بین المللی  اگر در سفر به تهران به ویژگی های شرایط امروز در 
منطقه و محیط بین الملل توجه لازم را نکند و بر اساس سیاق قبلی 
تعهدی بخواهند و در قبال آن تعهدی ندهند، نمی توان به نتایج سفر 

خوش بین بود.
سه سیگنال هشداردهنده

طی سال های گذشته فرایند مذاکرات ایران با آژانس پیرامون برنامه 
هسته ای صلح آمیز ایران به دلیل رویکرد سیاسی آژانس و کشورهای 
غربی نسبت به موضوع، یکی از پرچالش ترین روندهای  سیاسی، حقوقی 
و فنی در مذاکرات بین المللی بوده و در مقطع کنونی نیز به سه دلیل به 

مرحله ای بسیار حساس رسیده است.
الف( جمهوری اسامی ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی مدت هاست 
که به دلایل اغلب سیاسی و نه لزوما فنی و حقوقی مطرح شده از سوی 

این نهاد، روابط نه چندان گرمی را تجربه می کنند. سفر گروسی در این 
مقطع زمانی می تواند به نوعی آغازی بر پایان روند گذشته قرار گیرد و 
در نهایت به احیای مجدد مسیر درست و عقانی همکاری دو جانبه 
منتهی شود. هر دو طرف برای رسیدن به نقطه مشترک برای شروع این 
مذاکرات، به تعهدات و توافقات مارس 2023 استناد می کنند، جایی که 
ایران با افزایش نظارت بیشتر بازرسان آژانس البته بر مبنای قانون اقدام 
راهبردی مجلس، موافقت کرد تا بار دیگر حسن نیت خود را به طرف های 

این نهاد بین المللی نشان دهد.
ب( تداوم رفتار صلح آمیز جمهوری اسامی ایران در موضوع هسته ای و 
عدم ساخت و استفاده از ساح اتمی، با توجه به تاکید و فتوای شرعی رهبر 
معظم انقاب، همچنان در دستور کار مسئولان قرار دارد اما رویدادهای 
چند ماه اخیر در منطقه و به ویژه جنگ طلبی های ناتمام رژیم صهیونیستی 
زمزمه ها و گمانه های تازه ای را در سخنان برخی مقامات سابق و کنونی 
پررنگ ساخته مبنی بر این مهم که ،تهران می تواند در این دکترین بازبینی 
کند. ج( جهان تا دوماه آینده شاهد حضور دونالد ترامپ به  عنوان چهل 
و هفتمین رئیس جمهور آمریکا  در کاخ سفید خواهد بود؛ چهره ای که 
نامش دست کم در ایران با پرونده هسته ای و مذاکرات برجام گره خورده 
است. رئیس جمهوری که در دوره نخست ریاست جمهوری خود تعهدات 
رئیس جمهور پیش از خود در قبال برجام را نادیده گرفت و از این توافق 
خارج شد، تحریم های غیرقانونی و ظالمانه بسیاری علیه مردم ایران وضع 
کرد و بسیاری از محدودیت های غیر قانونی و یک جانبه را در حوزه های 
مختلف اقتصادی برایران تحمیل کرده. تمام این سیگنال های هشدار 
دهنده در آستانه سفر گروسی به تهران، برای خنثی شدن به تدبیر و 
هوشیاری بسیاری نیاز دارد که از سوی آژانس بین المللی انرژی اتمی باید 

در دستور کار قرار گیرد.
رایزنی با آژانس قبل از استقرار مجدد ترامپ در کاخ سفید، هم از نظر 
سیاسی و هم از نظر رسانه ای اهمیتی ویژه دارد. ایران با دعوت از گروسی 
و توافقات احتمالی به جامعه جهانی این پیام را منتقل می کند که همچنان 
نسبت به میز مذاکره اهمیت می دهد. به روایتی، دعوت از گروسی بخشی 

از فشار روانی روی کار آمدن دونالد ترامپ را کاهش می دهد.
ایران از آژانس چه می خواهد؟

سفر مدیرکل آژانس بین المللی انرژی هسته ای به ایران با وجود شرایط 
خاص داخلی، منطقه ای و جهانی زمانی می تواند گره گشای رویدادها باشد 
که گروسی با نگاهی تازه و زاویه دیدی فراتر از آنچه تاکنون داشته، 

مهمان تهران شود. پرونده هسته ای ایران باید از قید و بندهای متوهمانه 
ساخته و پرداخته نخست وزیررژیم اسرائیل آزاد شود، به مسیر عادی، 
قانونی، حقوقی و فنی خود بازگردد تا گام های اعتمادساز تهران به این 
نهاد سرعت گرفته و منجر به نتیجه شود. نگاهی به قطعنامه و بیانیه هایی 
که در نشست های امسال شورای حکام این نهاد علیه تهران صادر کرده، 
رسیدن به آن رویکرد اعتمادساز را با اما و اگرهایی جدی روبه رو می سازد. 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی قطعا  باید آگاه باشد که  درچه 
مقطعی و با چه شرایطی به ایران سفر می کند. تهران درحال ارزیابی 
و عیارسنجی پاسخ خود به تجاوز 5 آبان ماه اسرائیل است که اگرچه با 
خواست ایران برای کاهش تنش در منطقه منطبق نیست اما مسیری 

اجتناب ناپذیر برای تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی است.
منطقه مانند بشکه باروتی است که هر آن می تواند منفجر شود  و غرب 
آسیا را با شرایط هولناکی روبه رو سازد. رژیم صهیونیستی هفته هاست 
از طریق رسانه های غربی وابسته به خود، ایران را به نابودی تاسیسات 
لبنان  و  غزه  در  غیرنظامیان  از  نفر  هزاران  می کند،  تهدید  هسته ای 
شهید می شوند و با وجود و سطح مناقشه در چنین شرایطی با برخی 
اظهارنظرهای غیر رسمی درباره ضرورت ساخت ساح هسته ای در ایران، 

افزایش چشم گیری می یابد.
کاهنده این تنش ها اما می تواند یک گزارش باشد، گزارشی که به طور 
واضح ماهیت واقعی و صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای ایران را تایید 
کرده و مسیر پرونده هسته ای را از بیراهه سیاست به راهبرد فنی و حقوقی 
هدایت کند. از این رو تنها موضوعی که می تواند سفر گروسی را واقعا و در 
عمل مهم سازد؛ همین نگاه خواهد بود. در غیر این صورت، از این سفر در 

آینده به عنوان فرصتی از دست رفته یاد خواهد شد.
گروسی: به ایران آمدم تا نظرات مقامات ایران را بشنوم

رافائل گروسی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه مقامات اسرائیل بار ها در 
اظهاراتی مغایر با قطعنامه های آژانس، تاسیسات هسته ایران را مورد تهدید 
قرار داده است؛ چرا شما تاکنون هیچ واکنش جدی نسبت به این تهدیدات 
نشان نداده اید؟ گفت: در گفتگوی امروز با آقای عراقچی مواردی از این 

دست را بررسی کردیم و به دنبال یافتن راه حل هایی برای آنها هستیم.
به گزارش برنا، مدیرکل آژانس اتمی افزود: آنچه اهمیت دارد این است 
که کسانی که دنبال صلح هستند با هم همکاری داشته باشند. من به 
اینجا آمده ام تا ابتدا بشنوم و بعد از آن بتوانم کمکی در راستای کاهش 

تنش انجام دهم.

نفت، آخرین حکم  پاک نژاد« وزیر  تازگی »محسن  به  در حالی که 
نهایی خود برای عباس زاده، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
را نهایی و اباغ کرد، هنوز خبری از تغییر و تحول در بزرگترین شرکت 
سهامی کشور یعنی هلدینگ خلیج فارس نیست. هلدینگی که نقش به 

سزایی در صنعت پتروشیمی و البته ارزآوری ایران ایفا می کند.
مدیرعامل کنونی این هلدینگ، »عبدالعلی علی عسگری« است که تا 
پیش از حضور در صدر هلدینگ خلیج فارس هیچ گونه سابقه فعالیتی 
در صنعت نفت نداشت و طبق اخبار وقت، وی با تکیه بر سفارشاتی 
خارج از مجموعه صنعت نفت در دولت سید »ابراهیم رئیسی« روانه 

این هلدینگ شد.
این روز ها هیات مدیره هلدینگ خلیج فارس در انتظار اباغی از سوی 
وزیر نفت برای سکانداری این غول سهامی است و خبرها حاکی از آن 
است که پاک نژاد پس از رایزنی های متعدد، درصدد تعیین تکلیف برای 

این ابر هلدینگ اقتصادی است.

طبق شنیده ها علی عسگری، پیشنهاد سفیری ایران در چین را برای 
این  برازنده می داند و مطرح کرده که در صورت مطرح شدن  خود 

پیشنهاد حاضر به پذیرفتن آن است!

بررسی ها نشان می دهد در میان اسامی که برای مدیریت این هلدینگ 
است  اصاح طلب مطرح  دندان  بن  تا  نام شخصی  آمده،  میان  به 
که سابقه اجرایی قابل توجهی در رزومه دارد، اما طبق نقل محافل 
بر  اجل  را  فعالیت ش  وزنه  سنگینی  و  خود  شانیت  وی  تخصصی 
مدیرعاملی این هلدینگ می داند! فردی که پیشنهاد معاون اولی رئیس 
جمهوری را روی میز خود داشت و اکنون  فرماندهی بزرگترین شرکت 

بورسی ایران را نپذیرفته است!
با نپذیرفتن پیشنهاد مدیرعاملی ابر هلدینگ خلیج فارس توسط این 
چهره اصاح طلب، یک گزینه اصولگرا با احتمال پایین و یک گزینه 
اصاح طلب دیگر که تا آستانه تصدی صندلی یکی از وزارتخانه های 
اقتصادی و صنعتی کشور هم پیش رفت، برای بررسی روی میز وزیر 
نفت قرار دارد و احتمالا تا هفته آینده این جابجایی صورت خواهد 

پذیرفت.

به گزارش خبرآناین با استناد به مصوبه ی هیات وزیران واردات 
بنزین سوپر آزاد شد. بر اساس این مصوبه، اشخاص حقوقی مجاز 
هستند بنزین سوپر وارداتی را با قیمت غیریارانه ای توزیع کنند. 
پیگیری ها البته نشان می دهد این مصوبه هنوز وارد فاز اجرایی 

نشده است.
قانون  اجرایی تبصره 8  آیین نامه  بر اساس ماده 9  این مصوبه 
بودجه 1403 بوده که واردات و توزیع بنزین سوپر توسط اشخاص 
حقوقی دارای مجوز از وزارت نفت با قیمت غیریارانه ای آزاد شد. 
در حال حاضر قیمت بنزین سوپر 3500 تومان است و حال باید 
به چه  وارداتی سوپر  بنزین  قیمت  این مصوبه  به  توجه  با  دید 

صورت محاسبه خواهد شد.
همچنین در خصوص توزیع بنزین سوپر در تهران  باید گفت که 
این بنزین از هفته گذشته توسط شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی آغاز شده است. به گفته کرامت ویس کرمی - مدیرعامل این 
شرکت - روزانه حدود 300 هزار لیتر بنزین سوپر در جایگاه های 
منتخب پایتخت عرضه می شود. این مقدار معادل 10 محموله 
است که هدف آن استمرار توزیع به منظور پاسخ به تقاضای بالا و 

بهبود کیفیت سوخت در تهران است.
در این رابطه محمد تقی فیاضی، منتقد اقتصادی، در رابطه با اقدام 
اخیر هیات وزیران در زمینه آزاد کردن قیمت بنزین سوپر به خبر 
آناین گفت: »این اقدامی نیست که در سطح کان بخواهد به 
ناترازی های مهمی چون بنزین یا کسری بودجه پاسخ دهد. ما در 
ایران خودروهای خارجی داریم که دارندگان آنها ناچار به استفاده 
از بنزین سوپر هستند چرا که با بنزین عادی این خودروها آسیب 

می بینند.«
وی ادامه داد: »در عین حال مدتی است که بنزین سوپر هم تقریبا 
نایاب شده است. همین موجب شده بود که دارندگان این دسته از 
خودروها، از اکتان استفاده کنند که قیمت هر 150 سی سی آن از 
100 هزار تومان تا یک میلیون تومان است. این دسته متقاضی 
بنزین سوپر هستند.« از مدت ها قبل بنزین سوپر در جایگاه های 
سوختگیری کمیاب بود. حالا دولت اعام کرده است که بنزین 

سوپر با نرخ آزاد در جایگاه ها عرضه خواهد شد.
این منتقد اقتصادی افزود: »از نگاه دولت این عده یعنی دارندگان 
خودروهای خارجی که اگر بنزین عادی بزنند ماشین شان خراب 
می شود، متقاضیان اصلی بنزین سوپر محسوب می شوند. قاعدتا 
آنها هم این حق را دارند که به بنزین مورد نیازشان دست پیدا 

کنند. اما این شامل همه بنزین وارداتی به کشور نمی شود و تنها 
بنزین سوپر را در بر می گیرد.«

فارس  خلیج  فوب  »نرخ  گفت:  طرح  این  اثرات  درباره  فیاضی 
نرخ  با  را  آن  گفته  دولت  است.  دلار  بنزین سوپر 1.2  لیتر  هر 
واقعی خواهد فروخت که اگر به این قیمت منطقه خلیج فارس، 
هزینه های دیگر مانند حمل ونقل را هم لحاظ کنیم چیزی در 
حدود یک و نیم تا دو دلار به ازای هر لیتر خواهد شد. یعنی 100 
تا 140 هزار تومان که نشان می دهد حتی 5 درصد از تقاضای بازار 
هم جلب نخواهد شد. مثا طبقه متوسط هم در گذشته با لیتری 
سه هزار و 500 تومان ماهی یکی دو بار بنزین سوپر می زد با این 
نرخها هرگز چنین نمی کند.« این کارشناس اقتصاد کان تاکید 
کرد: »مساله ای که به این تصمیم منجر شد این است که هم 

بنزین سوپر کمیاب شده و هم به دلیل سرکوب قیمتی، وضعیت 
جایگاههای سوخت از نظر مالی بسیار دشوار شده است. جایگاهها 
با وجود سرمایه گذاری نسبتا بزرگی که انجام داده اند ناتوان از 
کسب سود کافی هستند. به همین دلیل اغلب آنها ورشکسته 
شده اند جز پمپ بنزینهای خاص و بزرگ که آنها هم تازه زیان 
برگشت  شده،  انجام  سرمایه گذاری  به  نسبت  وگرنه  نمی کنند 

سرمایه چندانی ندارند.«
سوخت  جایگاه داران  از  برخی  که  کرد  اشاره  نکته  این  به  او 
ورشکسته پیشنهاد داده بودند که دولت اجازه فروش به قیمت 
را سر  مالی خود  بتوانند وضعیت  تا  بدهند  بنزین سوپر  گران تر 
و سامان دهند. وی تاکید کرد: »این امر با توجه به نرخ بسیار 
بالای آن نخواهد توانست بازار چندانی برای جایگاه داران ایجاد 
کند. همچنین تنها برخی جایگاهها مشتریانی خواهند داشت که 
اقدام می تواند  این  این رقم شوند. همچنین  حاضر به پرداخت 
به زمینه ای برای گسترش فساد هم منجر شود. همزمان یک 
نرخ تازه به نرخ های موجود اضافه خواهد شد و مشکات قیمت 

گذاری چند نرخی هم بیشتر می شود.«
پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل  انتقادات،  از  دسته  این  وجود  با 
ابتدای سال  از  فرآورده های نفتی در این خصوص گفته است: 
لیتر توزیع شده  تا 12 آبان به صورت میانگین 124.5 میلیون 
درصد   7 و  بوده  لیتر  میلیون   116 گذشته  سال  که  حالی  در 
با هدف کاهش  تازه ی دولت  افزایش مصرف داشتیم. تصمیم 
فشار مصرف و ایجاد امکان انتخاب نوع با کیفیت تر بنزین برای 

دارندگان خودرو اتخاذ شده است.



آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر آراي شماره 140360318004008412   مورخه  1403/7/25 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  حسین جعفری نژاد  رحمت آبادی فرزند  هادی   

مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه باغ   بمساحت  500/15    مترمربع به شماره  پاک 
فرعي 485  مجزي از پاک  262   فرعي   از اصلي 22  واقع  در  انارکول   بخش  
18 گیان   از مالکیت   آقای  کربایی ابوطالب  ابراهیم نژاد  کلشتری و غیره   

به آدرس  شهرستان رودبار -    انارکول     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 

مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/12تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/26

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1911 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

قانون   موضوع   1403/7/25 مورخه       140360318004008411 شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات     علی عزیزی جوبنی  فرزند  قدرت مورد تایید 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه باغ     بمساحت  79 / 3463  مترمربع به شماره  پاک 
فرعي 2531  مجزي از پاک  416   فرعي   از اصلي 19  واقع  در  کلورز   بخش  
20 گیان   از مالکیت   آقای    اسمعیل  مجتهد زاده  رفیع   و غیره   به آدرس  

شهرستان رودبار -  کلورز  -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند 
از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 

مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/26

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1899

***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004008421    مورخه  1403/7/25 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات     روانبخش  فعال   فرزند  حسین   مورد تایید 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه باغ     بمساحت  796/60    مترمربع به شماره  پاک 
فرعي 230  مجزي از پاک  114   فرعي   از اصلي 55  واقع  در  شیرکده   
بخش  17 گیان   از مالکیت   آقای   یوسف  کارگر  لیاولی  و غیره   به آدرس  

شهرستان رودبار - شیرکده -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 

مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/12تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/26

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1897 
***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004007579   مورخه  1403/7/07 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    امید  سلطانلو  فرزند  حسین   مورد تایید 
قرار گرفت .1-ششدانگ  یک  قطعه باغ     بمساحت  511/80    مترمربع به 
شماره  پاک فرعي 1843  مجزي از پاک  147   فرعي   از اصلي 1  واقع  در  
هرزویل   بخش  18 گیان   از مالکیت   آقای   غامحسین  بابائی  گلدیانی و 
غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -   هرزویل     -محرز گردیده است .لذا  به 
منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  
انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/26

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1927 

برگ سبز وبرگ کمپانی وکارت ماشین وکارت سوخت خاور مدل 
1363پاک58ع238ایران18

بنام علی مهرابی شماره موتور 10086559
شماره شاسی 55068547 مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبز خودرو  سواری  سیستم  پراید  تیپ  جی تی  ایکس  آی  مدل 
1388  شماره موتور 3065058  شماره شاسی S1412288023928  پلاک  56 

ایران  317  ل 65  مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبز )شناسنامه( موتور سیکلت بلوچ تیپ cc 125 CDI نقره ای-
متالیک مدل 1392، شماره انتظامی 45669 ایران 571 به شماره موتور 

156FMI-210929255 و شماره تنه 125B9210732***NCT به نام 
رامین احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سیستم ام وی ام مدل1395به شما ره 
پاک 34-488س24به شما ره موتور MVM477FGA047631به شما 
ره شا سی NATFBAMD7G1036979 بنام آرتین امیر وند مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط است

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات پیشگیری، 
ایمنی و رفع تخلفات شهری شهرداری رضوانشهر

شهرداری رضوانشهر از ردیف کد اعتباری پیش بیني شده در بودجه سال 1403 در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابي کیفي، خدمات 
پیشگیری، ایمنی و رفع تخلفات شهری شهرداری رضوانشهر را برابر فهرست بهای کارشناسی توسط کارشناس رسمی دادگستری براساس نامه 
شماره 8113 مورخ 1403/6/18 ثبت شده در شهرداری رضوانشهر و اباغیه قرارکارشناسی 353/56001 مورخ 1403/2/21 دادگستری محترم شهرستان 

رضوانشهر و مقادیر کار را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس  WWW.SETADIRAN.IRانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران دارای گواهی نامه صاحیت از اداره کل کار، تعاون و 
رفاه اجتماعي به استناد دستورالعمل شماره  96127 مورخ 1400/6/8 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي و با داشتن اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.       
تاریخ چاپ آگهی نوبت اول مورخ 1403/07/18 و نوبت دوم مورخ 1403/07/21           شماره مناقصه: 2003005181000011                                                                              

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/07/21 می باشد.
مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از 1403/07/21  لغایت 1403/08/01  از ساعت 08:00 صبح  الی 19:00

مهلت ارسال پیشنهاد مناقصه: از 1403/07/21  لغایت 1403/08/17  تا ساعت 14:00
ساعت، روز و محل بازگشایي اسناد ارزیابي کیفي: راس ساعت  12:00 صبح روز  شنبه مورخ 1403/08/19  در دفتر کار شهردار، شهرداری به نشاني 
رضوانشهر- شهرداری رضوانشهر و پیشنهادهای واصله مناقصه گران دارای حداقل امتیاز ارزیابي کیفي ساعت 12:00 صبح روز سه شنبه مورخ 

1403/08/22  در همان محل خواهد بود. حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایي مالی مزبور بامانع است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به شرح فوق می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکي )مدت اعتبار سه ماه(
یا به صورت وجه نقد به حساب شماره 0105585407005 به نام شهرداری در نزد بانک ملی رضوانشهر واریز و ارائه گردد. 
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را ضمن بارگذاری در سامانه  ستاد در پاکت الف قرار داده و در موعد 

مقرر به دبیرخانه شهرداری رضوانشهر به نشاني فوق الذکر تحویل نمایند. 
مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه : سه ماه از تاریخ بازگشایي پیشنهاد قیمت ) با قابلیت تمدید 1 ماهه دیگر(

هزینه انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه می باشد.
بدیهي است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

مدت قرارداد : به مدت یک سال
ارائه رضایت نامه کتبي از مدیریت شهری شهرداری رضوانشهر توسط شرکت کنندگانی که دارای قرارداد با شهرداری می باشند 

الزامي می باشد در صورت عدم ارائه پاکت پیشنهادی آنان بازگشایي نخواهد شد.
پیمانکاران می بایست تواني مالی پرداخت حداقل 2 ماه حقوق کارگران خود بدون دریافت صورت وضعیت را داشته باشند.

سایر شرایط و اطاعات در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .
الف:  پاکتهای  ارائه  و  مناقصه  اسناد  در خصوص  بیشتر  اطاعات  دریافت  مناقصه گذار جهت  دستگاه  تماس  اطاعات 

رضوانشهر- شهرداری رضوانشهر.

میزان تضمین شرکت در مناقصه ) ریال (برآورد اولیه )ریال(عنوان پروژه

خدمات پیشگیری، ایمنی و رفع تخلفات 
شهری شهرداری رضوانشهر

66.082.478.8803.304.123.944

نوبت دوم

MoeenDaily.com

فرهنگی

ادبی

بازیگر سیاه بازی هر بار با چالش های جدیدی مواجه می شود
یک بازیگر تئاتر گفت: کارگردان یا بازیگر در نمایش سیاه بازی ایرانی به دلیل طیف گسترده و متنوعی که 
دارد، هر بار با چالش ها و تجربه های جدیدی مواجه می شود. امیدوارم که تماشاگران از نمایش ایرانی حمایت 
کنند و سالن سنگلج که خانه اجرای این گونه نمایش است را تنها نگذارند.سامان کرمی بازیگر نمایش 
»هاگیرواگیر« به نویسندگی سهیل ملکی و کارگردانی مریم باقری در گفت وگو با خبرنگار تئاتر ایرنا درباره 

حضورش در این اثر گفت.
این هنرمند بیان کرد: به نظر من شخصیت پردازی در نمایش ایرانی به شکل متفاوتی است؛ مخصوصا اگر 

در این آثار شخصیت سیاه هم حضور داشته باشد. من معتقدم در این نوع نمایش ها تمرین ها و اتود زدن ها به دلیل ایجاد فضای 
بداهه پردازی و همچنین پاسکاری با بازیگر مقابل موثر است و تاثیر بیشتری در شکل گیری کاراکتر )شخصیت( دارد. تکرار و تداوم 
تمرینات باعث می شود عاوه بر فکر کردن و داشتن تکنیک به طور طبیعی و صادقانه به اتفاقات واکنش نشان بدهیم و ایفای نقش 

باورپذیرتر باشد.
او مطرح کرد: نمایش سیاه بازی ایرانی به دلیل طیف گسترده و متنوعی که دارد، باعث می شود تا کارگردان یا بازیگر هر بار با چالش ها 
و تجربه های جدیدی مواجه شود، مخصوصا که بازیگران نمایش ایرانی بسیار خوش سخن و دارای قدرت بداهه پردازی بالایی هستند. 

شنبه  26 آبان  1403
 شماره 6886

سینما جهانفیلم و انیمیشن

هاپکینز  آنتونی  و  پایک  رزاموند  کامبربچ،  بندیکت 
با  بازیگران اصلی فیلم جدید گای ریچی  به عنوان 
ریچی  شدند.گای  انتخاب  و سگ«  »همسر  عنوان 
یک بازیگر برنده و 2 نامزد اسکار را به عنوان بازیگران 
اصلی فیلم بعدی خود، »همسر و سگ« گرد آورد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورایتی، بندیکت 
کامبربچ، رزاموند پایک و آنتونی هاپکینز در این فیلم 
که طرح داستان آن مخفی مانده جلوی دوربین می روند. 
گفته شده »همسر و سگ« بازگشت ریچی به دنیای 
رنگارنگ و پردسیسه طبقات بالای بریتانیا خواهد بود 
و عاقه وی به موضوعی را که به تازگی در فیلم و 
سریال تلویزیونی »جنتلمن ها« در مرکز داستان جای 
داشت، بیشتر عیان می کند.فیلمنامه این فیلم توسط 
ریچی نوشته شده و خود وی در کنار ایوان اتکینسون، 
جان  و  »جنتلمن ها«  کننده  تهیه  و  قدیمی  شریک 
و  غیرقانونی«  جنگ  »وزارت  کننده  تهیه  فریدبرگ 
»فِراری« از کمپانی »بلک بر«، تهیه کنندگی فیلم را نیز 
بر عهده دارد.»بلک بر« اوایل امسال »همسر و سگ« 
را در کن ارایه کرد. فیلمبرداری این فیلم که سومین 
از  اتکینسون پس  با ریچی و  این کمپانی  همکاری 
»وزارت جنگ غیرقانونی« و »در دل خاکستری« است، 
از فوریه 2025 در بریتانیا آغاز خواهد شد.»وزارت جنگ 
غیرقانونی« با بازی هنری کویل، تابستان امسال اکران 
شد و در حالی که با بودجه 60 میلیون دلاری ساخته 
شده بود 27 میلیون دلار فروخت. »در دل خاکستری« 
نیز در مرحله پس از تولید است تا سال آینده اکران شود. 
ریچی به تازگی »چشمه جوانی« را هم ساخته که در 

مرحله پس از تولید است.

موشن گرافیک،  و  انیمیشن  صنعت  برجسته  هنرمندان  از  حنیف،  سارا 
مشترک  کارگردانی  )به  »مالایز«  چون  شناخته شده ای  آثار  با  پیش تر  که 
در  انیمیشن کوتاه »صلح«  و  و مرضیه کردلو(  آهنگ، مریم علوی  لیا  با 
با  بار  این  است،  کرده  کسب  زیادی  موفقیت های  بین المللی  جشنواره های 
انیمیشن تازه اش، »بازنشستگی«، در جشنواره آسیفای شرق آمریکا حضور 
پیدا کرد. این اثر در نشست اخیر این انجمن در آتانتا برای عاقه مندان به 

نمایش درآمده است.
ارشد  کارشناسی  مدرک  که  حنیف  خبرآناین،  خبرگزاری  گزارش  به 
دانشگاه  در  هم اکنون  دارد،  را  تهران  هنر  دانشگاه  از  انیمیشن  کارگردانی 
SCAD آمریکا در مقطع  MFA  رشته انیمیشن در حال تحصیل است؛ 
و  دیجیتال  هنرهای  حوزه  در  آموزشی  مراکز  معتبرترین  از  که  دانشگاهی 
انیمیشن در جهان به شمار می رود. او همواره به مضمون آثار خود و عمیق 
بودن آنها توجه ویژه ای نشان می دهد، و این خصوصیت یکی از ویژگی های 

بارز کارهای اوست.
سورئال  رویکردی  با  و  دوبعدی  سبک  به  که  »بازنشستگی«  انیمیشن  در 
بین  دنیایی  خیال انگیز،  و  تغییرپذیر  فضاهایی  ایجاد  با  حنیف  شده،  ساخته 
خواب و بیداری را خلق کرده است؛ دنیایی که مخاطب را به فضایی جدید 
که  می کشد  تصویر  به  را  برزخی  ملموس  شکلی  به  و  می برد  ابتکاری  و 
شخصیت داستان در آن گرفتار شده است. این انیمیشن با تمرکز بر مفهوم 
زندگی در لحظه و بهره گیری از فرصت ها، تاکنون به بیش از 10 جشنواره 
بین المللی راه یافته و به تازگی نیز در بخش منتخب نهایی جشنواره آسیفای 
انجمن  انیمیشن ورونژ روسیه حضور داشته است.  آمریکا و جشنواره  شرق 
آسیفا یکی از معتبرترین نهادهای بین المللی در حوزه انیمیشن است که هدف 

آن حمایت از هنرمندان و عاقه مندان به این حوزه است.
از دیگر افتخارات حنیف، می توان به حضور انیمیشن کوتاه »صلح« در فینال 
نگاهی  با  که  اثری  کرد؛  اشاره   2023 ژوهانسبورگ  ایکورهولنی  جشنواره 
بعدها  انیمیشن،  این  بود.  پرداخته  جهانی  و صلح  مسئله جنگ  به  انتقادی 
زمینه ساز دعوت او برای داوری در پنجمین دوره جشنواره ایکورهولنی شد 
این تجربه  نتایج آن در دسامبر 2024 اعام خواهد شد. حنیف درباره  که 
می گوید: »داوری این جشنواره برای من فرصتی ارزشمند بود تا از آثار برتر 

سینمای انیمیشن جهان الهام بگیرم و سطح هنری خود را ارتقا دهم.«
اشاره کرد  انیمیشن »مالایز«  به  آثار شاخص سارا حنیف می توان  از دیگر 
را  انیماتور  بهترین  بین المللی، جایزه  از 30 جشنواره  بیش  در  با حضور  که 
این  سازندگان  برای  تهران  پویانمایی  بین المللی  جشنواره  دوازدهمین  از 
انیمیشن از جمله حنیف به ارمغان آورده است. او در این انیمیشن به عنوان 
یکی از کارگردانان اصلی نقش موثری داشته است. همچنین، همکاری او در 
انیمیشن های »چلیتا« برگرفته از فرهنگ مکزیکی و مدیریت بخش انیمیت 
توانمند  هنرمند  این  فعالیت های  دیگر  از   »81  Highway« انیمیشن 

محسوب می شود.
حنیف اعام کرد که با استفاده از مهارت های کسب شده و دانش چندرسانه ای 
آثار  آینده  در  دارد  قصد  است،  آورده  دست  به   SCAD در  که  جدیدی 

متنوع تری با مضامین عمیق و جذاب تولید کند.

یک برنده و 2 نامزد اسکار در 
فیلم گای ریچی بازی می کنند

 راهیابی انیمیشن »بازنشستگی« ساخته
 سارا حنیف به جشنواره آسیفای آمریکا

شهر بارفروش در سفرنامۀ نیما یوشیج در سال ۱307
نیما یوشیج، پدر شعر نوی ایران خاطرات خود را در کتابی تحت عنوان 

بارفروش به رشته تحریر درآورده است.
21 آبان، سالروز تولد نیما یوشیج  شاعر بلند آوازه مازندرانی و پدر شعر نو 
ایران است. به همین مناسبت نگاه کوتاهی داریم به نوشته های این شاعر 
نامی و توانا در روزگاری که در »بارفروش« )بابل( زندگی می کرد و توانسته 

بود بخشی از وقایع و رخدادهای آن روزها را ثبت کند.
به گزارش ایسنا، نیما به اتفاق همسرش  »عالیه جهانگیر« که فرهنگی بود، 

در سال تحصیلی  8 - 1307  در محلۀ اوجابن شهر بارفروش ساکن بود.
او در مدت یک سالِ تحصیلی که در شهر بارفروش حضور داشت، خاطرات 
روزانه اش را تحت عنوان »سفرنامۀ بارفروش« به نگارش در آورده بود، که 
در آن مطالب مهمی از وضعیت اجتماعی »شهر بارفروش« بابل فعلی را 

به تحریر در آورده است.
با این نوشته ها، پی می بریم که مجموعۀ بازار در »شهر بارفروش«، بسیار با 
اهمیت بوده است، به گونه ای که چهارشنبه بازار، پنجشنبه بازار و جمعه بازار 

در »بارفروش« و »امیرکا« از بازارهای مهم منطقه بوده اند.
همچنین مکان هایی همچون سبزه میدان، باغ ملی و بلدیه در این 
سال در این شهر دایر بوده اند. کارخانۀ برق نیز در همان سال، یعنی 1307 
تاسیس شد، و قرار بود کارخانه صابون پزی )برادران چیت ساز در محلۀ 
آهنگرکا( هم در آینده )سال 1308( در بارفروش احداث شود. ضمن اینکه 
ساختمان نوساز کارخانۀ برق این شهر به خاطر بزرگی و ارتفاع ساختمان و 

پنجره هایش، از ابنیه مدرن شهر محسوب می شد.
در اینجا به بخش هایی از »خاطرات نیما در بارفروش« اشاره می شود.

در اوجابن، یک خانۀ محقری کرایه کردم، کنار افتاده و خلوت است. درخت 
نارنج زیاد دارد به عاوه یک پستوی مرطوب بادگیر، یک چاه، یک دَلو و 
یک نیِ بلند که به دلَو بسته شده است. به قدری بلند است که از بیرون 
خانه، نوک آن پیدا است، و این تصور می کنم بیرق بارفروشی هاست، زیرا 
تمام خانه ها از همین نی ها دارند، نشانِ خاصِ بارفروشی بودن این است. 
هر وقت نوک آنها تکان می خورد، شخص می فهمد یک بارفروشی آب 
می خورد، یعنی یک نفر از زیرخانۀ خود که روی آب بنا شده است، برای امرار 

حیات خود استمداد می جوید.
»بارفروش شهر نیست، دیوان شعر است« با یک مخرج شاعرانه، شاعر خود 

را در آن داخل می بیند و از اعماق تاریکی های آن بیرون می آید.

برای اینکه خود را مشغول داشته باشم، به پنج شنبه بازار رفتم. محل بازار در 
آستانه است و آستانه میدان سبز وسیعی است که سابقا قبرستان بوده، حال 
در آن تغییراتی داده شده، به نحوی که حزن انگیزی خود را گم کرده است.

غیر از این هم، بارفروشی ها بازارهای دیگری دارند که در هر روز از روزهای 
هفته که شروع می شود، اسم همان روز را به خود می گیرد. من جمله بازار 
چهارشنبه و جمعه و به عاوه یک بازار دیگر که در نیم فرسخی در امیرکا 
دایر می شود. اینجا پرجمعیت مثل اجتماع تمام دهاتی هاست و بنابراین 

معتبرتر از همه بازارها.
عنقریب یک کارخانۀ صابون هم می خواهند تاسیس کنند و عاوه براین، 
بلدیه یک کارخانۀ برق در ظرف این چند ماهه ) 1307( به وجود آورده اند، 
چراغ می دهد. این چراغ ها جانشین فانوس های دریایی خواهند شد، که شبها 
به دیوارها می آویزند. یک نفر مهندس اروپایی برای این کارخانه انتخاب و 
به بارفروش آمده است. در حوالی، بنای کارخانه را بالا آورده است، ماشین 
را کار گذاشته است. دور درگاه ها را به سبک ساده و جدید، نوارها و درگاه، 
نماهای خاکستری داده است. درها بزرگ و دارای شیشه های عریض هستند 
و خود بنا به ذاته در بین بناهای بارفروش از آن ابنیه است، که تازگی دارد.

همیشه از ارزانیِ »بارفروش« گفت وگو می کردیم، مخصوصا این محسنات 
را وقتی که به ییاق می رفتیم بیکاری در قلب من جایگیر کرده بود، اینکه 
مایل شدم عالیه دایر کردن یک مدرسه را به عهده بگیرد ولو منفعتی برای 
من وجود پیدا نکند به بارفروش بیاییم، علتش این بود. چیزی که همیشه 

حال ما را در خود موازنه می کند، فراوانی و ارزانی و در دست بودن اشیاست. 
بارفروش شهری است روی آب و زیر آب

بارفروش یک دکان کوزه فروشی است. اینجا پشت بام ها از سفال های 
قرمز ترتیب یافته است.

هیئت درخت های نارنج و مو و کدوهای غلیانی می توانست خیلی متنوع 
و با شکوه باشد، ولی افسوس که درخت های انجیر چرا این هیئت را 

لکه دار می کند.
سلیقۀ  بلندترند.  این شهر  های  درخت  همه  از  چرا  انجیر  درخت های 
بارفروشی است یا استعداد و استقال انجیرها، ولی من اگر حاکم بودم حکم 

می دادم؛ تمام درختان انجیر را سر ببرند.
 دیشب در علی آباد )قائم شهر(، نتوانسته بودم بخوابم. از فیروزکوه تا اینجا 

در راه آهن بودم.
بعد از نصف شب اینجا رسیدم )بارفروش(، و فورا به این مهمانخانه رسیدم 

و یک اتاق کرایه کردم.
به هر جا که وارد می شوید، رطوبت است. همان طور که به هر طرف نگاه 
می کنید نارنج و قدری نظر بلندتر شوید، سفال است. پس از آن ابرهای 
دائمی یعنی عزای ابدی طبیعت، همیشه این سیمای عبوس بالای سر 
ایستاده است. در حین طوفان، همیشه در هم فشرده شده گریه می کند. 
معهذا »بارفروش شهری است روی آب و زیر آب«، مثل یک کشتی که در 

حین طوفان، روی آب متوقف است.
اگر کمی زمین را بکنند به آب می افتند. بین آب و آتش، مثل این است 
که به بارفروشی ها حکم شده است، از جای خودتان تکان نخورید و فی 

الحقیقه همین نیز است.
چیزی که قابل ذکر است، هیئت نظیف کوچه هاست.آنها را کوچه های 
وسیع و خیابان های تنگ باید اسم گذاشت. شبها با فانوس بادی که به 
دیوار آویخته شده است، روشن می شود.از کف با قلوه سنگ های بسیار ریز 
و شمرده نشدنی ساخته شده است، ولی نه مثل مسکونی های معمولی. 
در اینجا سنگ فرش عبارت از وسیلۀ  تنظیفی است که نه خاک به خود 

می گیرد و در مواقع باران، نه باران.
اگر قدری مایه به کار می رفت در ظرافت ساختمان ها، مخصوصا روکار بناها 
و پایه های آنها دقت به خرج داده می شد، بارفروش بهتر از بادکوبه بود و به 

مراتب بهتر.
)شناســنامه(  ســبز  بــرگ 
ــپ   ــمند تی ــواری س ــودروی س خ
LX-EF7 - 1700سفید-روغنی 
مــدل 1391،شــماره انتظامــی 
بــه   49 ایــران   62 ص   724
شــماره موتــور 14790055137 
شاســی  شــماره  و 
 NAACJ1JC7CF105740
حســینی  داریــوش  نــام  بــه 
درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

»نوستالژی« هنرمندان معاصر در گالری »کوین«
با  معاصر  هنرمندان  نقاشی  آثار  نمایشگاه 
در  ـ  آبان   25 ـ  عنوان »نوستالژی« جمعه 

گالری »کوین« افتتاح می شود.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
افتتاحیه  آیین  این نمایشگاه که  گالری، در 
آن از ساعت 16 تا 20 با حضور هنرمندان 
نگین  انصاری،  پرنیان  آثار جدید  از  خواهد شد مجموعه ای  برگزار 
تحصیلی، ملیکا توسلی خواه، سارا خسروی، آرشین زرگران، صدف 

سامی، مونا شیوا، شادی علیمی، ژیا مصلحی به نمایش گذاشته 
می شود.

در بیانیه نمایشگاه نقاشی »نوستالژی« به نقل از ایرج شافعی آمده 
است: »خاطرات فراموش نشدنی هستند، لحظاتی که در گذر زمان 
اما در عمق قلب ما جایگاهی جاودانه می یابند.  شاید محو شوند 
کوتاه  لحظه ای  تنها  شاید  که  صدایی  هر  و  نگاه  هر  لبخند،  هر 
دوام داشته، اکنون به تجربه ای بی نظیر و ماندگار تبدیل شده است. 
این نمایشگاه، سفری است به دنیای خاطرات، دنیایی که هنرمندان 

با اشتیاق و شور در آثار خود جاودانه کرده اند. آثاری که نه تنها به 
میان  هستند  پلی  بلکه  می کنند،  کمک  شیرین  لحظات  یادآوری 
و  است، همیشه  مانده  زنده  دل ها  در  که  آنچه  تا  حال،  و  گذشته 

برای همگان زنده بماند.
از  روز  هر  شنبه ها(  )جز   1403 آذر   2 تا  آبان   25 از  نمایشگاه  این 
ساعت 12 تا 19 و جمعه ها از ساعت 16 تا 20 در گالری »کوین« به 
سینایی،  کوچه  پسیان،  خیابان  اردبیلی(،  )مقدس  زعفرانیه  نشانی 

پاک 24 میزبان عاقه مندان به هنرهای تجسمی خواهد بود.
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اعضای هیئت نظارت بر انتخابات شورای شهر و روستا در گیلان مشخص شدند4

خبر خبر

بازرس کل استان گیان گفت: تعارض منافع سبب شده که برخی از پزشکان، به 
خاطر سودآوری بیشتر گرایش به سمت مراکز خصوصی داشته باشند.

به گزارش پایگاه اطاع رسانی دیارمیرزا، احمد آقایی در صدر هیئتی از بازرسان و 
کارشناسان بازرسی کل گیان به مدت 5 ساعت به صورت سرزده از بیمارستان 
شهید بهشتی )ره( بندر انزلی بازدید کرد.بازرس کل گیان در این بازدید ضمن 
انتقاد به کمبود امکانات و فضای کافی برای حضور پزشکان در این بیمارستان 
گفت: با توجه به موقعیت بیمارستان انزلی، عدم نظارت مناسب مدیریت استان و 
عدم حضور پزشکان در زمان مناسب در این مرکز بیماران سرگردان شده اند و به 
این ترتیب زحمات صادقانه بسیاری از کادر درمان به ویژه پرستاران زحمتکش در 
منظر مراجعین نادیده گرفته شده است.وی با اشاره به نحوه نوبت دهی پزشکان 
متخصص در درمانگاه این بیمارستان افزود: چرا باید بیماران از ساعت 4 یا 5 صبح 
برای گرفتن نوبت، در این بیمارستان حضور داشته باشند، بعد پزشک هم به دلیل 
کمبود فضا بیشتر از 3 یا 4 نفر را ویزیت نکند.آقایی با حضور بر بالین چند نفر از 
بیماران بستری در بخش های مختلف این بیمارستان، ضمن عیادت و استماع 
اظهارات آنان از نزدیک مشکات موجود را مورد بررسی قرار داد.بازرس کل استان 
با اشاره به حضور پزشکان متخصص و کادر درمان زحمتکش در این بیمارستان و 
قدردانی از تاش و زحمات آنان، اظهار کرد: تعارض منافع باعث شده که برخی از 
پزشکان بیشتر گرایش به سمت مراکز خصوصی داشته باشند و این مشکل را باید 
مسئولین دانشگاه علوم پزشکی استان با نظارت و مسوولیت پذیری خود حل کنند.

آقایی در ادامه ضمن بازدید از فاز دوم در حال احداث بیمارستان بندرانزلی که از 
اردیبهشت ماه سال جاری با وجود آغار عملیات از سال 1392 متوقف گردیده، طی 
تماس تلفنی با شهردار انزلی در جهت صدور پروانه و معاون پشتیبانی دانشگاه علوم 
پزشکی استان در خصوص پیگیری تامین اعتبار، پیگیر مشکات و معضات در 
اتمام این پروژه شد و دستورات لازم جهت مرتفع شدن آن ها را صادر کرد.در ادامه 
این بازدید دکتر آقایی و کارشناسان همراه از شبکه بهداشت شهر انزلی نیز بازدید 
کرده و با حضور در محل کار کارمندان، ضمن تشکر از زحمات آن ها، مشکات 
آن ها در مرکز را بررسی کردند و به لحاظ مدیریت مطلوب و خردمندانه و رعایت 
حقوق شهروندان و پاسخگویی مناسب به مراجعین، مدیریت شبکه بهداشت و 

درمان دکتر صیاد را مورد تشویق و تقدیر قرار دادند.

از  مقدم«  »امیری  سرهنگ 
حمایت ها و زحمات مدیرکل 
نقل  و  حمل  و  راهداری 
جاده ای استان قزوین قدردانی 

کرد.
خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
قزوین،سرهنگ  از  معین 

پاسدار »محمد امیری مقدم« مدیرکل اداره حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان قزوین به همراه سرهنگ پاسدار »علی کردی« 
جانشین این اداره با حضور در محل دفتر اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای قزوین از »جواد حق لطفی« مدیرکل این اداره قدردانی 
کرد.سرهنگ امیری مقدم در این دیدار اظهار داشت: به برکت وجود 
مدیران انقابی در سطح استان قزوین موزه دفاع مقدس و مقاومت 

استان به پیشرفت و توسعه قابل توجهی رسیده است.
وی افزود: در این میان نقش اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان قزوین بسیار پر رنگ است که با تاش های بی شائبه این اداره و 

مدیرکل محترم مسیر برای افتتاح این پروژه هموار شد.
سرهنگ کردی نیز در این دیدار عنوان داشت: اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان از ابتدای این پروژه بزرگ فرهنگی در 
کنار اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس قزوین بوده که 

حراست  اداره  رئیس  با حضور 
 ، گلستان  منطقه  مخابرات 
وضعیت سرقت در شهرستان 
. حمید  بررسی شد  تپه  مراوه 
مسلمی در دیدار با فرماندهان 
انتظامی و ناحیه مقاومت بسیج 
شهرستان مراوه تپه به بررسی 
در  تجهیزات  سرقت  وضعیت 

این شهرستان پرداخت .
رئیس اداره حراست مخابرات منطقه گلستان با اشاره به معضل سرقت که 
موجب خسارات زیاد به اموال عمومی و نارضایتی مشترکین شده است گفت 
: با قدر دانی از تاش های صورت گرفته توسط نهادهای انتظامی و قضایی 
و بسیج ، تدابیر مناسب انجام شده تا شاهد پیشگیری از سرقت تجهیزات 

مخابراتی باشیم .
همچنین هرکدام از فرماندهان انتظامی و بسیج شهرستان مراوه تپه با تشریح 
اقدامات انجام شده آمادگی خود را در جهت تشدید فعالیت ها ی محافظتی 

اعام داشتند.

بیماران در بیمارستان انزلی سرگردان شده اند 
 کمبود امکانات و فضای کافی برای حضور پزشکان

تقدیر مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس 
قزوین از مدیرکل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان قزوین

بررسی وضعیت سرقت تجهیزات مخابراتی 
در شهرستان مراوه تپه

استاندار گیان با بیان اینکه نماد انقاب صنعتی چهارم هوش 
مصنوعی بوده که نقش بسزایی در تحولات آینده کشور دارد، گفت: 

در گیان مسائلی داریم که با اقتصاد دیجیتال قابل حل است.
هادی حق شناس امروز، 23 آبان ماه در نشست هم اندیشی و هم 
اقتصاد دیجیتال که در شرکت  توسعه  آفرینی نهضت جهادی 
مخابرات گیان برگزار شد، اظهار کرد: در تعریف کوتاه علم اقتصاد 
به معنای کمبود منابع نامیده شده، متخصصان و دانشمندان حوزه 
از مشکات  با دانش علمی خود بسیاری  تا  اقتصاد می کوشند 
کشورها را در حوزه های مختلف را با راه حل های اقتصادی حل 

کنند.
وی با بیان اینکه قوانین جهانی توسط غربی های تدوین شده و ما 
هم به کنواسیون های آنها ملحق می شویم، افزود: در عصر حاضر 
اقتصاد دیجیتال  به لایه های زیرین هوش مصنوعی و  اگر  هم 
نرسیم، غربی ها آژانس بین المللی تشکیل می دهند و قوانین این 
حوزه را هم تصویب می کنند و ما هم باید از قوانین آنها بهره مند 

شویم.

استاندار گیان نماد انقاب های صنعتی اول تا سوم را به ترتیب 
موتور بخار، موتورالکتریکی، الکترونیک و موبایل دانست و بیان کرد: 
نماد انقاب صنعتی چهارم هوش مصنوعی بوده که نقش بسزایی 

در تحولات آینده کشور دارد.
حق شناس با اشاره به کشف جدید دانشمندان غربی در خصوص 

تراشه ای که جایگزین مغز انسان مس شود، بیان کرد: ما دانش 
تولیدی غرب و محصول آنها را استفاده می کنیم، این امر میطلبد که 
بیشتر مطالعه و پژوهش کنیم زیرا اگر هزار دکل و سایت را به 10 
هزار نیز تبدیل کنید و تمامی زیرساخت های لازم نیز فراهم باشد تا 
زمانی که مطالعه بخشی از زندگی ما نباشد به نتایج مطلوب دست 

نخواهیم یافت.
وی با بیان اینکه در گیان مسائلی داریم که با اقتصاد دیجیتال قابل 
حل است، ادامه داد: در انقاب صنعتی اول تا سوم عقب افتادیم و 
ویژگی های این عقب افتادگی نیز آن است که به عمد و یا سهوی 
خودروی داخلی استفاده می کنیم که باید برای استفاده از آن تمام 
نفتی که صادر می شود را تبدیل به بنزین کرده و در داخل استفاده 
کنیم در حالی که باید خودروهای داخلی را طوری طراحی کنیم که 
بنزین کمتری مصرف کنند، بخش زیادی از مصائب و مسائل ناشی 

از سوء تدبیر برخی مدیران است.
به گزارش ایسنا، در این همایش سند راهبردی توسعه اقتصادی 

استان گیان بر مبنای اقتصاد دیجیتال رونمایی شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیان گفت: برداشت مرکبات از وسعت 
بیش از 11 هزار هکتار باغ های استان با محوریت نارنگی و نارنج آغاز شد.

صالح محمدی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا عنوان کرد: سطح زیرکشت 
مرکبات استان افزون بر 11 هزار و 310 هکتار است که پیش بینی می شود 

امسال از سطح باغات بیش از 230 هزار تن محصول تولید شود.
وی با بیان اینکه هم اکنون برداشت نارنگی و نارنج آغاز شده است، افزود : 
سطح زیرکشت میوه نارنگی در گیان 665 هکتار است که طبق برآوردها 
بیش از هفت هزار و 850 تن محصول به ارزش اقتصادی هزار و 570 

میلیارد ریال از آنها برداشت می شود.
وی وسعت باغات نارنج استان را نیز 625 هکتار عنوان کرد و گفت: برآورد 
می شود هفت هزار و 100 تن محصول به ارزش اقتصادی 568 میلیارد 

ریال از این باغات برداشت شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیان اضافه کرد: محصول پرتقال که 

درصد  است، 90  تامسون  و  خونی  )محلی(،  بومی  نوع  از  آن  بیشترین 
مرکبات تولیدی گیان را به خود اختصاص داده است، نارنگی پنج درصد، 

سایر مرکبات اعم از نارنج، لیمو، گریپ فروت، دارابی و بالنگ هم پنج 
درصد دیگر تولیدات استان را در این بخش شامل می شود.

محمدی با اشاره به رتبه پنجم گیان در تولید مرکبات کشور اظهار کرد: 
رودسر، املش و لنگرود عمده شهرستان های تولیدکننده مرکبات هستند و 
بیش از 26 هزار و 65 خانوار بهره بردار در این حوزه در استان فعالیت دارند.

وی بیان کرد: 2 واحد فرآوری مرکبات گیان با ظرفیت 58 هزار تن نیز 
در شهرستان رودسر در زمینه تولیداتی چون کنسانتره، اسانس و روغن 

مرکبات فعال است.
بر اساس آخرین آمارها، گیان دارای 314 هزار هکتار اراضی زراعی و 
باغی است و 317 هزار نفر از مردم استان در بخش کشاورزی مشغول به 
فعالیت هستند؛ برنج، چای، زیتون، پیله ابریشم، بادام زمینی، زیتون، فندق و 

مرکبات عمده ترین محصولات کشاورزی استان به شمار می رود.

فرمانده انتظامی شهرستان رودبار از کشف پنج تن گوشت مرغ منجمد فاقد 
مجوزهای حمل و بهداشت خبر داد.  به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس 
گیان، سرهنگ رضا کاظمی روز پنجشنبه در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
ماموران ایست و بازرسی شهید فیض اللهی شهرستان رودبار حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیونت ایسوزو و یک دستگاه خودرو 
باری نیسان یخچال دار به ظن حمل کالای قاچاق مشکوک و آنها را متوقف 
کردند.وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این 2 خودرو مقدار 5 تن گوشت مرغ 
فاقد مجوز حمل و بهداشت کشف شد، عنوان کرد: برابر اعام کارشناسان 

ارزش محموله کشف شده چهار میلیارد و 400 میلیون ریال برآورد شده است 
و در این زمینه 2 دستگاه خودرو توقیف و 2 متهم 27 و 38 ساله دستگیر و 

تحویل مراجع قضایی شدند.
اجرای طرح آرامش در شهر در مرکز گیان

به گزارش دیگری از این پایگاه، فرمانده انتظامی رشت از اجرای طرح آرامش 
در شهر با هدف ارتقاء امنیت اجتماعی و اولویت جمع آوری معتادان متجاهر و 
فروشندگان موادمخدر در این شهرستان خبر داد.سرهنگ عیسی روشن قلب 
عنوان کرد: به منظور افزایش احساس امنیت برای شهروندان این طرح مدت 

پنج روز در سطح شهرستان رشت اجرایی شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
رشت با بیان اینکه 112 معتاد متجاهر از سطح معابر و اماکن عمومی شهر 
جمع آوری و به مراکز بازپروری و ترک اعتیاد مجاز منتقل شدند، بیان کرد: 
همچنین 41 خرده فروش و 10 قاچاقچی و عامل توزیع موادمخدر در این 
مدت دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد که از 
این افراد 16 کیلو و 469 گرم انواع موادمخدر شامل تریاک، هروئین، شیشه، 
حشیش و سایر انواع مخدر و هزار و 217 عدد انواع قرص های روانگردان 

کشف شد.

هوش مصنوعی نماد انقلاب صنعتی چهارم است

برداشت مرکبات از باغ های گیلان آغاز شد

پنج تن گوشت مرغ خارج از شبکه توزیع در گیلان کشف شد

     آگهی های تحدید حدود سه ماهه دوم سال 1403 حوزه ثبتی منطقه دو اراک
به موجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و اماک و مواد 59 و64 آئین نامه قانون ثبت 
اینک اسامی کسانی که در سه ماهه دوم سال 1403 نسبت به اماک مجهول المالک 
درخواست ثبت نموده اند با ذکر نوع ملک مورد تقاضا جهت اطاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد:
     ناحیه دو اراک

1-پاک   4592 فرعی از 1  اصلی خانم /آقای علی صابری کرهرودی   فرزند احد 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور وبنای احداثی در آن به 

مساحت 669/90 متر مربع واقع در بخش  حومه دو اراک .
2– پاک   4592 فرعی از 1  اصلی خانم /آقای میثم صابری کرهرودی   فرزند احد 
نسبت به یکدانگ ونیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور وبنای احداثی در 

آن به مساحت 669/90 متر مربع واقع در بخش  حومه دو اراک .
3– پاک   4592 فرعی از 1  اصلی خانم /آقای عاطفه صابری کرهرودی   فرزند احد 
نسبت به یکدانگ ونیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور وبنای احداثی در 

آن به مساحت 669/90 متر مربع واقع در بخش  حومه دو اراک .
4- پاک 4707 فرعی از 1   اصلی خانم/آقای بهروز شاهوردی  فرزند ولی  نسبت به 
ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 145/89  متر مربع واقع در حومه بخش دو اراک 
5- پاک 4709 فرعی از 1 اصلی خانم/آقای محمد علی کوهی کرهرودی فرزند 
حیدرنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار  به مساحت 24663/21متر مربع واقع 

در بخش حومه دو اراک.
6-پاک 4712فرعی از 1  اصلی خانم/آقای  منصوره سادات میر علییاری   فرزند سید 
محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت به مساحت  302/23 

متر مربع واقع در بخش حومه دو اراک.
7- پاک 4712فرعی از 1  اصلی خانم/آقای  علیرضا  رجبی کرهرودی  فرزند عطا 
اله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت به مساحت  302/23 متر 

مربع واقع در بخش حومه دو اراک.
8- پاک 4713 فرعی از 1  اصلی خانم/آقای  سلمان اسدی فرزند علی ماشا اله نسبت 
به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 181/20 متر مربع واقع 

در بخش حومه دو اراک
9- پاک 4713 فرعی از 1  اصلی خانم/آقای  ابوذر اسدی فرزند علی ماشا اله نسبت 
به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 181/20 متر مربع واقع 

در بخش حومه دو اراک
10- پاک 4714 فرعی از 1  اصلی خانم/آقای مهدی آجر لو   فرزند صفی اله نسبت 
به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 245/43  متر مربع واقع در بخش حومه دواراک 
11- پاک 4716 فرعی از 1  اصلی خانم/آقای محمد رضا میرزایی کرهرودی   فرزند 
محمد اسماعیل نسبت به ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 268/95  متر مربع 

واقع در بخش حومه دو اراک .
12- پاک 861فرعی از 2  اصلی خانم /آقای محمود آقاخانی فرزند رحمت اله نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4595/45  متر مربع واقع در بخش 
حومه دو اراک .

13- پاک 1243 فرعی از 2 اصلی خانم/آقای مهدیه نظیری  فرزند علی اکبر  نسبت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1410 متر مربع 

واقع در بخش حومه دو اراک .
14- پاک 3153فرعی از 2 اصلی خانم /آقای محمدرضا ناصری  فرزند مصطفی 
نسبت به ششدانگ یک باب عمارت   به مساحت 155/90 متر مربع واقع بخش حومه 

دو اراک
فرزند  سنجانی   کبیری   خانم/آقای غامرضا  اصلی  از 2   15-پاک 3205فرعی 
مشهدی علی حسین نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 19/65 متر مربع 

واقع بخش حومه دو اراک 
16-پاک 4617فرعی از 2  اصلی خانم/آقای بهرنگ شاکرمی  فرزند شعبانعلی نسبت 
به ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 74/36 متر مربع واقع بخش حومه دو اراک 
به  ایران  اسامی  دولت جمهوری  خانم/آقای  اصلی  از 2  فرعی  17- پاک 7851 
نمایندگی وزارت آموزش و پرورش  نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه بدر 

فیجان به مساحت 4121/12متر مربع واقع بخش دو اراک .
به  ایران  اسامی  دولت جمهوری  خانم/آقای  اصلی  از 2  فرعی  18- پاک 7852 
نمایندگی وزارت آموزش و پرورش  نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه 

راهنمایی عامه مجلسی  به مساحت 2539/61 متر مربع واقع بخش دو اراک .
19- پاک 7861فرعی از 2 اصلی خانم /آقای احمد رضا کوهی  فرزند غامعلی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 1931/50 متر مربع واقع بخش حومه دو اراک

20- پاک 7862فرعی از 2 اصلی خانم /آقای مجتبی میر ناصری  فرزند کمال نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ  محصور به مساحت 3296/12 متر مربع واقع بخش حومه 

دو اراک
21- پاک 7863فرعی از 2 اصلی خانم /آقای محمد اسماعیلی  فرزند هاشم نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 179/73 متر مربع واقع 

بخش حومه دو اراک
22- پاک 7863فرعی از 2 اصلی خانم /آقای مسعوده کفشی  فرزند یداله نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 179/73 متر مربع واقع 

بخش حومه دو اراک
23- پاک 7870فرعی از 2 اصلی خانم /آقای سید عباس میرحسینی  فرزند سید 
رضانسبت به ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 104 متر مربع واقع بخش حومه 

دو اراک
24- پاک 7875فرعی از 2 اصلی خانم /آقای مصطفی طاهری  فرزند محمد تقی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 849/07 متر مربع 

واقع بخش حومه دو اراک
25- پاک 7875فرعی از 2 اصلی خانم /آقای الهه منصوری  فرزند پناه بر خدا نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 849/07 متر مربع واقع 

بخش حومه دو اراک
26- پاک 7877فرعی از 2 اصلی خانم /آقای محمدرضا ناصری  فرزند مصطفی 
نسبت به ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 152/03 متر مربع واقع بخش حومه 

دو اراک
اله رسولی کرهرودی فرزند  از 2 اصلی خانم /آقای حبیب  27- پاک 7878فرعی 
محمدرضا نسبت به ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 173 متر مربع واقع بخش 

حومه دو اراک
فرزند  آبادی  نظام  فیروزی  زهرا  /آقای  خانم  اصلی   2 از  7879فرعی  پاک   -28
محمدنسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 

995/65متر مربع واقع بخش حومه دو اراک
29- پاک 7879فرعی از 2 اصلی خانم /آقای غامعلی مولائی فرزند عباسعلی نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 995/65متر 

مربع واقع بخش حومه دو اراک
30- پاک 7880فرعی از 2 اصلی خانم /آقای محمود آقاخانی فرزند رحمت اله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1053/52متر مربع واقع بخش 

حومه دو اراک
31- پاک 66 اصلی خانم /آقای محمد قاسمی  فرزند علی حیدر  نسبت به ششدانگ 

یک باب عمارت  به مساحت 120/25متر مربع واقع بخش حومه دو اراک
32- پاک 1فرعی از 4409اصلی خانم /آقای محمد عبدالرحیمی  فرزند میرزا رحیم  
نسبت به ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 99/30متر مربع واقع بخش دو اراک

33- پاک 28فرعی از 4662 اصلی خانم /آقای غامحسن مرادی  فرزند اله رحم  
نسبت به ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 129/19 متر مربع واقع بخش دو 

اراک
34- پاک 32فرعی از 4662 اصلی خانم /آقای علی شفیعی   فرزند حجت اله  نسبت 

به ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 151/60 متر مربع واقع بخش دو اراک
35- پاک 33فرعی از 4662 اصلی خانم /آقای حیدر ذوالفقاری   فرزند اله یار  نسبت 

به ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 438/50 متر مربع واقع بخش دو اراک
36- پاک 34فرعی از 4662 اصلی خانم /آقای علی اکبر لک چالسباری   فرزند 
حسین  نسبت به ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 111/18 متر مربع واقع 

بخش دو اراک
37- پاک 35فرعی از 4662 اصلی خانم /آقای اقدس محمودی   فرزند علی اصغر  
نسبت به ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 111/03 متر مربع واقع بخش دو 

اراک
تاریخ انتشار -  1403/8/26  

تاریخ تحدید حدود 1403/9/24
  رئیس  ثبت  اسناد  منطقه  دو اراک 

علی اکبر اسماعیلی
شناسه اگهی : 1827382
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دستگیری 2۱ نفر متهم در اجرای طرح امنیت محله محور در ملایر

لزوم احداث کمربندی غربی در شهراستان قزوین

تقدیر مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس قزوین از مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

MoeenDaily.com

5
اخبار

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان زنجان از برگزاری مرحله استانی سی و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه خانواده های معظم شهدا و ایثارگران استان زنجان خبر داد.
 به گزارش خبرنگار روزنامه معین زنجان، عباس برزگر مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان زنجان  اظهار کرد: این مسابقات در مرحله استانی به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران استان زنجان و با حضور 79 نفر از فعالان قرآنی جامعه ایثارگری در رشته حفظ، قرائت، تفسیر 
و مفاهیم و در دو بخش خواهران و برادران برگزار می شود.وی با اشاره به اینکه نفرات برگزیده مرحله شهرستانی به مرحله استانی سی و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه خانواده های معظم شهدا و ایثارگران استان زنجان راه یافتند، گفت: مسابقات قرآن کریم روز جمعه 
شنبه  26 آبان  251403 آبان ماه در کانون فرهنگی تربیتی امام خمینی)ره( زنجان اجرا می شود.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان زنجان ادامه داد: نفرات برتر این مسابقات به مرحله کشوری سی و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه خانواده های معظم شهدا و ایثارگران اعزام خواهند شد.

 شماره 6886

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان زنجان:مسابقات قرآن شاهد و ایثارگر زنجان برگزار می شود

لزوم تکریم و تجلیل از همسران جانبازان 
هشت سال دفاع مقدس

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد
احداث خروجی غربی پل امام خمینی )ره( 

پس از وقفه ۱5 ساله

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی سواد کوه شمالی:همسران 
تقدیر  مقدس،شایسته  دفاع  سال  هشت  جانبازان  فداکار 
وارشاد  فرهنگ  اداره  رئیس  روحی  هستند.نجمه  تکریم  و 
اسامی و دبیر ستاد گرامیداشت روز ملی مازندران سواد کوه 
شمالی، روز گرامیداشت پرستار را فرصت مناسب برای تجلیل 
از ایثار و حماسه همسران جانباز دانست و تاکید کرد این 
الگوهای برجسته،باید به جامعه معرفی شوند و مورد حمایت 

و تکریم قرار گیرند.
اسامی  وارشاد  فرهنگ  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
حضرت  سعادت  با  ولادت  مناسبت  شمالی،به  کوه  سواد 
زینب)س( و گرامیداشت روز پرستار،همزمان با گرامیداشت 
هفته مازندران،مسوولین شهرستان سواد کوه شمالی به دیدار 
همسر زمان جالی راد ،جانباز 25 درصد رفتند و از زحمات 

خالصانه این بانوی مجاهد تجلیل کردند.
های  سنت  و  روز«مازندران،رسوم  با  همزمان  دیدار  این 
تعالی بخش«،با حضور شعبان فاح امام جمعه شهرستان 
سواد کوه شمالی،مهدی امامی منش معاون فرماندار،نجمه 
نژاد  اسامی،خسرو  وارشاد  فرهنگ  اداره  رئیس  روحی 
ایثارگران،براری مسوول حراست  امور  بنیاد شهید و  رئیس 
فرمانداری،معصومه رضایی کارشناس بنیاد شهید شهرستان 
و با هدف دلجویی،تکریم و تقدیر از زحمات و تاش های 
بی چشمداشت شبانه روزی فاطمه زهرا هدایتی،خواهر شهید 
عبدالحمید هدایتی، بانوی فداکار شیرگاهی ،که با عشق و 
اخاص و زینب گونه،از همسر جانبازش ،پرستاری و مراقبت 

می کند، صورت گرفت.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان گفت: خروجی غربی 
پل امام خمینی )ره( پس از 15 سال وقفه و بر اساس مطالعات 
صورت گرفته، با هدف تسهیل رفت وآمد شهروندان مناطق 8 
و 11، ایجاد پدافند غیرعامل موردنیاز برای پل امام خمینی 

)ره( و کاهش ترافیک شدید پل احداث شد.
اصغر کشاورزراد در چهل وپنجمین برنامه »به احترام مردم 
اصفهان« با محوریت آئین بهره برداری از خروجی غربی پل 
امام خمینی )ره( با بیان اینکه خروجی غربی پل امام خمینی 
)ره( پس از 15 سال وقفه و بر اساس مطالعات صورت گرفته، 
با هدف تسهیل رفت وآمد شهروندان مناطق 8 و 11، ایجاد 
پدافند غیرعامل موردنیاز برای پل امام خمینی )ره( و کاهش 
ترافیک شدید پل احداث شد، اظهار کرد: این پروژه از اواخر 
با  هم زمان  ماه   9 از  کمتر  در  و  خورد  کلید  گذشته  سال 

آزادسازی، اجرا شد و به بهره برداری رسید.
وی افزود: بهره برداری از این پروژه که با همکاری مجموعه 
شد،  انجام  راهور  پلیس  و  خدماتی  دستگاه های  شهری، 
و  می کند  تسهیل  را  محدوده  این  در  ترافیکی  مشکات 

موجب کاهش آلودگی هوا و زمان سفر می شود.
معاون عمران شهری شهردار اصفهان با اشاره به حمایت 
شورا در تأمین و تخصیص بودجه و ردیف اعتباری ادامه داد: 
حمایت شهردار در اجرای این پروژه بسیار مهم است؛ در این 
راستا با توجه به حجم تأسیسات زیادی که وجود داشت، با 
شهردار اصفهان مکاتبه کردم که در یک مرحله آزادسازی و 
جابه جایی انجام شود و در مرحله دیگر پروژه را اجرایی کنیم 

که دستور شهردار اجرای هم زمان تمام مراحل پروژه بود.
کشاورزراد هزینه آزادسازی و جابه جایی در این پروژه را 250 
میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: زمانی که فاز سوم پل امام 
با توجه به  خمینی )ره( در سال 83 به بهره برداری رسید، 
بررسی های انجام شده، طراحی فاز نخست رمپ دیده شده 
بود، اما آن زمان با توجه به شرایط، ضرورتی برای اجرا وجود 
نداشت که اکنون پس از مطالعات مجدد و با توجه به حجم 

ترافیک پل، این طرح اجرا شد.
وی تصریح کرد: بهره برداری از این پروژه موجب تسهیل در 
رفت و آمد همشهریان در منطقه 8 و 11 می شود و دسترسی 
آسان به خیابان شریف و خانه اصفهان را فراهم می کند، البته 
یکی از ویژگی های دیگر برای اجرا، توجه به پدافند غیرعامل 

است.
معاون عمران شهری شهردار اصفهان با اشاره به اینکه طول 
)ره( حدود 350 متر  امام خمینی  پروژه خروجی غربی پل 
است، گفت: با توجه به حجم آزادسازی و تأسیسات شهری، 
با  که  می انداخت  تعویق  به  را  پروژه  اجرای  ویژگی ها  این 

حمایت مدیریت شهر این کار سخت عملیاتی شد.

فاضاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
 19 اجرای  به  اشاره  با  زنجان  استان 
در  شهری  و  روستایی  آبرسانی  طرح 
شهرستان سلطانیه گفت: برای اجرای 
 563 بر  بالغ  اعتباری  ها  طرح  این 

میلیارد ریال تخصیص یافته است.
به گزارش خبرنگار روزنامه معین»علی 

محمد نادرخانی« مدیرعامل شرکت آب 
و فاضاب استان زنجان، اظهار داشت: این طرح ها از محل اعتبارات عمرانی 
شرکت آب و فاضاب، مشارکت خیرین و بنیاد مسکن انقاب اسامی اجرا 

می شوند.
وی گفت: با تکمیل طرح آبرسانی به روستای قیاسیه شامل حفر یک حلقه چاه، 
تامین برق، اجرای هفت کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع و همچنین احداث 
یک باب مخزن 200 متر مکعبی به همراه نصب انشعابات و کنتور گذاری، این 

روستا با 100 اشتراک تحت پوشش خدمات شرکت آبفا قرار گرفت.
نادرخانی بیان کرد: روستای نادرآباد نیز با اجرای عملیات آبرسانی شامل احداث 
یک رشته قنات، خط انتقال و شبکه توزیع، با 30 اشتراک تحت پوشش خدمات 

شرکت آب و فاضاب استان زنجان قرار گرفت.
وی افزود: اجرای 3.5 کیلومتر شبکه جدید توزیع آب در شهرک جدید گوزلدره 
با مشارکت بنیاد مسکن و احداث 1700 متر خط انتقال از دیگر طرح هایی است 
که در این شهر اجرا شده و اجرای یک کیلومتر خط انتقال دیگر نیز با مشارکت 

خیرین در گوزلدره طی سال مالی جاری اجرایی می شود.
وی گفت: آبرسانی به روستاهای ویر، شکورآباد و ساریجالو نیز شامل احداث 
خط انتقال به طول 2650 متر، حفر و تجهیز یک حلقه چاه، تجهیز یک حلقه 
چاه رزرو، یک باب مخزن ذخیره آب بتنی با ظرفیت 500 متر مکعب، خرید 
برق و فنس کشی نیز از دیگر طرح های آبرسانی در شهرستان سلطانیه است.

نادرخانی در ادامه افزود: احداث 2 کیلومتر شبکه جدید توزیع آب در روستای 
سبزدرق سلطانیه اجرا شده و در ادامه یک کیلومتر شبکه توزیع و همچنین 

احداث منبع تامین آب جدید نیز در سال جاری اجرایی می شود.
مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان یادآور شد: احداث 3 کیلومتر شبکه توزیع 
آب در شهرک جدید روستای بوئین با مشارکت بنیاد مسکن و دهیاری برنامه 

ریزی شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان زنجان گفت: احداث حدود یک کیلومتر 
خط انتقال و یک رشته قنات در روستای ترکانده، حفر یک حلقه چاه دستی، 
احداث 400 متر خط انتقال در روستای طهماسب آباد، احداث یک رشته قنات 
در روستای چپ دره نیز از دیگر طرح های آبرسانی در شهرستان سلطانیه در 

حال اجرا است.
این مسئول خاطرنشان کرد: احداث یک باب مخزن 200 متر مکعبی، ایستگاه 

پمپاژ و خرید برق برای روستای مشک آباد نیز در دست اجرا قرار دارد

اسماعیل قربانی در این بازدید ضمن خداقوت به همکاران در راستای اجرای طرحهای 
FTTX در محدوده مرکز شهید اشرفی اصفهانی، بر لزوم توجه ویژه به استفاده از 
ظرفیت بی بدیل مراکز مخابراتی در راستای توسعه خدمات ارتباطی تاکید کرد و گفت: 
 FTTH با توجه به توسعه زیرساخت های مخابراتی و توسعه بستر فیبرنوری برای ارائه
و FTTC در مراکز، باید زمینه لازم برای استفاده از این ظرفیت های ایجاد شده در 

جهت ارائه سرویس های ارتباطی به مردم فراهم شود.
مدیر مخابرات منطقه اصفهان افزود: توسعه های صورت گرفته اخیر می تواند سطح 
رضایت مشتریان از کیفیت و سرعت سرویس های مخابراتی را به اندازه زیادی افزایش 

دهد.
گفتنی است؛ در طرحهای اجرا شده در این مرکز طی یکسال گذشته عاوه بر افزایش 
رضایتمندی مشترکین باند پهن مخابرات مبالغ قابل توجهی از آزاد سازی کابلهای تت 

درآمد زایی شده است و این فرآیند با جدیت در منطقه پیگیری میگردد.
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004007001 مورخه  1403/6/29 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات       مهرنوش  مرادی  شمامی فرزند   عطاء اله   مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشتمل  بر اعیان  احداثی  بمساحت  342/25  مترمربع   
به شماره  پاک فرعي 1669  مجزي از پاک  475   فرعي   از اصلي 22  واقع  در  
شمام    بخش  20 گیان   از مالکیت    ابوالفضل  مرادی  شمامی و غیره   به آدرس  

شهرستان رودبار -     شمام     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2001  

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان خبر داد:
اجرای 563 میلیارد ریال طرح آبرسانی در 

شهرستان سلطانیه

بازدید مدیر مخابرات منطقه اصفهان از مرکز 
مخابراتی شهید اشرفی اصفهانی 

  خرید اپُال گام بلندی برای رسیدن به توازن در گروه فولاد مبارکه است
ــی کانی ســازان  ــع معدن ــروش ســهام شــرکت صنای ــرارداد ف ــه ق ــن مبادل آیی
کیمیــا بــه شــرکت فــولاد مبارکــه دوشــنبه 21 آبــان 1403 در مرکــز تجاری-

اداری زرافشــان بانــک پارســیان برگــزار شــد.
محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :

از اینکــه امــروز آخریــن گام هــای رســمی بــرای مبادلــه قــرارداد فروش ســهام 
شــرکت صنایــع معدنــی کانی ســازان کیمیا برداشــته شــده بســیار خرســندیم و 
امیدواریــم ایــن اتفــاق الگویــی بــرای اتفاق هــای بهتــر و بزرگتــر آینــده باشــد.

شــرکت  مدیرعامــل  و  پارســیان  بانــک  هیئت مدیــره  مدیرعامــل،  از 
ــت  ــه ای، هدای ــگاه حرف ــا ن ــه ب ــل اینک ــه دلی ــیان ب ــرمایه گذاری پارس س
ــته و آن را  ــده داش ــر عه ــا را ب ــازان کیمی ــی کانی س ــع معدن ــه صنای مجموع
بــه نقطــه ارزشــمندی رســاندند کــه بــه بلــوغ رســیده و می توانــد در راســتای 
ــاد  ــم. انعق ــی می کن ــد، قدردان ــی کن ــی نقش آفرین ــد مل ــع کشــور و تولی مناف
ایــن قــرارداد اتفــاق بزرگــی اســت و می توانــد نقطــه عطفــی در شــکل گیری 

ــد.  ــور باش ــی  کش ــای معدن حرکت ه
انعقــاد قــرارداد خریــد شــرکت صنایــع معدنــی کانی ســازان کیمیــا بیــن بانــک 
پارســیان، فــولاد مبارکــه و فــولاد کاوه پــارس بــه نوبه خــود بزرگتریــن معامله 
تاریــخ فــولاد مبارکــه و بــه لحــاظ رقــم و عــدد، در ســال جــاری بزرگتریــن 
ــوان  ــور به عن ــر در کش ــن ام ــز ای ــر آن نی ــاوه ب ــود؛ ع ــی ب ــه بورس معامل
بزرگتریــن مشــارکت معدنــی ســال به شــمار مــی رود و خریــد ســهام شــرکت 
اوپــال، تضمین کننــده ســودآوری گــروه فــولاد مبارکــه در آینــده خواهــد بــود.

اولیــن هدفــی کــه مــا از ایــن مشــارکت دنبــال می کنیــم تامیــن پایــدار گندلــه 
ــولاد مبارکــه امــروز  ــولاد مبارکــه اســت. ف ــاز گــروه ف و کنســانتره مــورد نی
بزرگتریــن تولیدکننــده فــولاد کشــور و منطقــه اســت و بزرگتریــن چالــش مــا 
در صنعــت فــولاد طــی ســال های گذشــته، چالــش تامیــن مــواد اولیــه بــوده 
کــه البتــه شــاید طــی چنــد ســال اخیــر بــه دلیــل پیشــی گرفتــن گلوگاه هــای 

همچــون  جدیــدی 
محدودیــت هــای انــرژی 
نســبت بــه ایــن چالــش 
کمتــر ســخنی از آن شــنیده 
در  چالــش  ایــن  و  شــده 
قــرار  عقب تــر  پله هــای 

ــت.  ــه اس گرفت
در  کــه  توســعه هایی  بــا 
صنعــت فــولاد داریــم در 
حــال حاضــر ظرفیــت تولیــد 

ایــن محصــول در کشــور بــه نزدیــک 50 میلیــون تــن رســیده و ایــن در حالی 
اســت کــه بــا احتســاب میــزان تولیــد فــولاد مبارکــه بــا 100 درصــد ظرفیــت، 
ــزان حــدود 65 درصــد از ظرفیــت نصــب  ــولاد کشــور به می ــد ف ــزان تولی می
شــده اســت. تولیــد ســالانه فــولاد کشــور، 55 میلیــون تــن برنامه ریــزی شــده 
ــا 68  ــد 65 ت ــت تولی ــه ظرفی ــرای رســیدن ب و پروژه هــای در دســت اجــرا ب
میلیــون تــن فــولاد در حــال انجــام اســت؛ از ســوی دیگــر مجــوز تولیــد تــا 
145 میلیــون تــن فــولاد در کشــور صــادر شــده و از ایــن رو چالــش تامیــن 

ــرای تولیــد فــولاد بســیار جــدی و اجتنــاب ناپذیــر اســت.  مــواد اولیــه ب
ــی  ــه صنعت ــن مجموع ــوان بزرگتری ــنگان به عن ــولاد س ــا ف ــی ب هم افزای
منطقــه خــواف، از دیگــر اهــداف فــولاد مبارکــه در خریــد اپُــال بــوده اســت، 
مجموعــه ای کــه در منطقــه خراســان در همســایگی اپُــال قــرار دارد و 
توســعه های هدفمنــدی از جملــه تولیــد 5 میلیــون تــن کنســانتره و 5 میلیــون 

ــف شــده اســت. ــرای آن تعری ــه ب ــن گندل ت
ــیان  ــرمایه گذاری پارس ــرکت س ــل ش ــمیعی نژاد، مدیرعام ــعود س ــد مس محم
اظهــار کــرد: بانــک پارســیان در ســال 93 در یــک مناقصــه بــا مشــارکت 60 

ــولاد در راســتای سیاســت های  ــره صنعــت ف ــه 40 وارد سیاســت های زنجی ب
کشــور و فرمایشــات رهبــر معظــم انقــاب در بخــش معــدن شــد.

زمانــی کــه در مبارکــه حضــور داشــتم ورود بخــش معــادن بــه صنعــت فــولاد 
یکــی از معضــات بــود و ایــن در حالــی بــود کــه صنعــت فــولاد وارد معــادن 

نشــده بــود و از بخــش معــادن عقــب افتــاده بــود
مدیرعامــل شــرکت ســرمایه گذاری پارســیان ادامــه داد: زمانــی کــه در مبارکــه 
حضــور داشــتم ورود بخــش معــادن بــه صنعــت فــولاد یکــی از معضــات بود 
و ایــن در حالــی بــود کــه صنعــت فــولاد وارد معــادن نشــده بــود و از بخــش 
معــادن عقــب افتــاده بــود. در آن زمــان حتــی درگیــری را بــا صاحبــان معــادن 
کرمــان داشــتیم کــه قصــد داشــتند ســنگ آهــن بــه فــولاد مبارکــه و فــولاد 
خوزســتان ندهنــد.وی ادامــه داد: در آن زمــان بــه ایــن فکــر افتادیــم کــه فولاد 
مبارکــه کــه بــرای آینــده کشــور اســت بایــد در حوزه معــدن نیــز ورود کنــد، از 
ایــن رو امــروز خوشــحالم کــه شــرکت صنایــع معدنــی کانــی ســازان کیمیا به 
دســت اهلــش ســپرده شد.ســمیعی نــژاد بــا اشــاره بــه اینکــه نیروهــای جــوان 
ــوزش  ــولاد مبارکــه آم ــال توســط بازنشســتگان ف ــری شــده در اپُ ــه کارگی ب
دیده انــد، تصریــح کــرد: همچنیــن سیســتم ایــن مجموعــه بر اســاس سیســتم 
فــولاد مبارکــه طراحــی شــده و چــارت ســازمانی و شــرح وظایــف نیــز مطابــق 

بــا فــولاد مبارکــه اســت.
مدیرعامــل شــرکت ســرمایه گذاری بانــک پارســیان بــا بیــان اینکــه شــرکت 
صنایــع معدنــی کانــی ســازان کیمیــا تاکنون بیــش از 20 همت ســود داشــته و 
بیــن ســهامداران تقســیم کــرده اســت، گفــت: مطمئنــم بــا ورود فــولاد مبارکه 
ایــن ســود چندیــن برابــر خواهــد شــد، مــا زمانــی بــود کــه بیــش از 12 هــزار 
میلیــارد تومــان کالا روی زمیــن داشــتیم امــا بــا ورود شــرکت فــولاد مبارکــه 
و شــرکت کاوه پــارس کــه مصــرف کننــده هســتند، ایــن مشــکل برطــرف 

خواهــد شــد

مایــر خبرنــگار حســن بشــیرگنبدی:اقدام شــاخصی کــه طــی 
ســال های گذشــته بــرای حفــظ و نگهــداری تنهــا حمــام خزینــه فعــال 
کشــور انجــام شــد، مرمــت ایــن حمــام بــود کــه نمایــی زیبــا بــه حمام 
ــه ســرمای ســختی کــه فصــل زمســتان در روســتا  ــا توجــه ب داد و ب
حاکــم اســت، مرمــت و نوســازی حمــام تــا انــدازه زیــادی ایــن بنــای 

تاریخــی و قدیمــی را از گزنــد و آســیب ســرما حفــظ کــرد.
رئیــس اداره میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی مایــر در 
ایــن بــاره اظهــار کــرد: حمــام تاریخــی روســتای »علمــدار علیــا« تنهــا 
حمــام خزینــه ای فعــال کشــور اســت کــه در بخــش مرکــزی واقــع 
شــده و همچنــان بــه صــورت ســنتی بــه فعالیــت خــود ادامــه می دهد.

ابراهیــم جلیلــی بیــان کــرد: در همیــن راســتا بــرای حفــظ و نگهــداری 
ایــن حمــام، اقدامــات مرمتــی حمــام همچــون بــام  ســازی اصولــی بنــا 

بــه صــورت ســنتی شــامل برچیــدن لایه هــای فرســوده بــام، دوغــاب  
ــیب   ــیمان، ش ــه و س ــدود ماس ــرای ان ــد، اج ــه گنب ــزی روی پالان ری
ــزه  ــدن ورق گالوانی ــر، برچی ــرش آج ــردن و کــف  ف ــه ک ــدی، ایزول بن

بــرای مرمــت دیــوار ســنگی و چیــدن دیــوار آجــری انجــام شــدحمام 
خزینــه علمــدار علیــا ثبــت ملــی اســت

جلیلــی اجــرای نمــای آجــری ســنتی جــداره خارجــی، مرمــت جــداره 
ــر  ــام از معب ــازی حم ــواره جداس ــرای دی ــا، اج ــی بن ــای جارج دیواره ه
ــاب و  ــع فاض ــیر دف ــی مس ــنتی، لایروب ــر س ــا آج ــتا ب ــی روس اصل
ــی  ــات مرمت ــی را از دیگــر اقدام ــواره ســنگی جبهــه جنوب ــت دی مرم

ــن روســتا برشــمرد. ــه ای ــام خزین حم
وی ادامــه داد: عملیــات مرمــت حمــام خزینــه روســتای علمــدار علیــا 
ــال  ــون ری ــارد و 300 میلی ــر 2 میلی ــغ ب ــاری بال ــا اعتب ــال 1401 ب س
انجــام شــد روســتای »علمــدار علیــا« در فاصلــه 23 کیلومتــری شــهر 
مایــر واقــع شــده و طبــق سرشــماری نفــوس و مســکن ســال 1395، 

جمعیــت آن 89 نفــر )36 خانــوار( اســت.

مایــر خبرنــگار حســن بشــیرگنبد ی:فرمانــده انتظامــی شهرســتان مایــر از 
ــم  ــر مته ــده موادمخــدر و 12 نف ــع کنن ــر توزی ــر ســارق،6 نف دســتگیر 3 نف
جلبــی در اجــرای طــرح امنیــت محلــه محــور توســط مامــوران کانتــری 11 

ایــن شهرســتان خبــر داد.
ــاکی« در  ــد س ــرهنگ »احم ــس س ــزاری پلی ــگار خبرگ ــزارش خبرن ــه گ  ب
تشــریح ایــن خبــر گفــت: طــرح امنیــت محلــه محــور در راســتای پاکســازی 
محــات آلــوده و جــرم خیــز و دســتگیری مجرمان توســط مامــوران کانتری 

11 ایــن شهرســتان در تعــدادی از محــات هــدف اجــراء شــد.
ــارق  ــر س ــداد 1 نف ــوران تع ــرح مام ــن ط ــرای ای ــت: در اج ــان داش  وی بی
ــر  ــر ســارق اماکــن خصوصــی و 1 نف ــان و مشــاعات ســاختمان،1 نف آپارتم
ســارق کندوهــای عســل را دســتگیر و متهمــان دســتگیر شــده در بازجویــی 
هــای فنــی و تخصصــی بــه عمــل آمــده هــر کــدام بــه یــک فقــره ســرقت 

مــورد نظــر اعتــراف کردنــد.
 ســرهنگ ســاکی افــزود : در ایــن ماموریــت مامــوران در بازرســی هــای انجام 

شــده تعداد 2 دســتگاه موتورســیکلت ســرقتی را کشــف کردند.
ــده موادمخــدر در اجــرای  ــع کنن ــر توزی ــه دســتگیری 6 نف ــا اشــاره ب  وی ب
ایــن طــرح خاطرنشــان کــرد: در بازرســی از مخفیــگاه ایــن متهمــان مقادیری 

موادمخدر،قــرص و وســایل اســتعمال کشــف شــد.
 ســرهنگ »ســاکی« در ادامــه تصریــح کــرد : تعــداد 12 نفــر متهــم جلبــی 
فــراری نیــز در ایــن ماموریــت دســتگیر و تعــداد 15 دســتگاه موتورســیکلت و 
5 دســتگاه خــودرو نیــز بــه علــت تخلفــات حادثــه ســاز و ایجــاد مزاحمــت از 

ســوی راکبیــن و راننــدگان توقیــف شــدند.
 وی در خاتمــه بیــان داشــت: بــا تشــکیل پرونــده کلیــه متهمــان بــه مرجــع 

قضایــی مرعفــی شــدند.

 عضــو شــورای شــهر قزویــن گفــت: مقدمــات مطالعــات و طرح ریــزی اجرای 
پــروژه کمربنــدی غربــی شــهر قزویــن در دســتور کار شــورا شــهرداری قزوین 

ــرار گیرد. ق
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن  از قزوین،ولــی چگینــی اظهــار کــرد: 
بــا همــت شــورای ششــم و مدیریــت شــهری و همچنیــن تعامــل مدیریــت 
ارشــد اســتان کمربنــدی آیــت الله باریــک بیــن راه انــدازی شــد و خوشــبختانه 
رضایت منــدی خوبــی میــان شــهروندان حاصــل شــد لــذا پیشــنهاد می شــود 
تــا بــه منظــور تکمیــل رینــگ شــهر، احــداث کمربنــدی غرب نیــز در دســتور 

کار قــرار گیــرد.
ــه رضایت منــدی شــهروندان از پــروژه کمربنــدی  ــا توجــه ب وی ادامــه داد: ب
آیــت الله باریــک بیــن ضــرورت دارد تــا طــرح مطالعــات احــداث کمربنــدی 

غربــی در شــهر قزویــن توســط شــهرداری پیگیــری و اجرایــی شــود.
چگینــی تصریــح کــرد: در حــال حاضــر کــه درصــد ســهام شــهرداری قزویــن 

ــره  ــم از تســهیات بیشــتری به ــه و می توانی ــش یافت ــهر افزای ــک ش در بان
بگیریــم می بایســت در بودجــه ســال آتــی شــهرداری، ردیفــی بــرای پــروژه 

کمربنــدی غــرب شــهر قزویــن در نظــر بگیریــم.
وی خاطــر نشــان کــرد: ایــن پــروژه ممکــن اســت هزینــه و تملــکات زیــادی 
ــدگان خدمــت  ــی شــهر و آین ــرای ســال های آت ــا ب ــی داشــته باشــد ام در پ

بســیار خوبــی خواهــد بــود.
نایــب رئیــس شــورا در بخــش دیگــری از ایــن جلســه کــه بــا حضــور رئیس و 
اعضــای کانــون بازنشســتگان قزویــن برگــزار شــد بــر لــزوم توجــه و حمایــت 
از قشــر بازنشســته تاکیــد کــرد و گفــت: بــا توجــه بــه آمارهــای ارائــه شــده 
ــر  ــه اگ ــن وجــود دارد ک ــر در شــهر قزوی ــر مســتمری بگی ــزار نف یکصــد ه
بــا خانواده هــای آنــان در نظــر بگیریــم حــدود نیمــی از جمعیــت ایــن شــهر 
بازنشســتگان و خانواده هــای آنــان هســتند؛ لــذا می طلبــد کــه در تصمیمــات 

مدیریــت شــهری توجــه ویــژه ای بــه ایــن قشــر صــورت گیــرد.

ــون  ــاخت کان ــرای س ــن ب ــاص زمی ــه اختص ــوص مطالب ــی در خص چگین
ــدور  ــات ص ــد در عوارض ــهرداری می توانن ــورا و ش ــت: ش ــتگان گف بازنشس
ــا نظــر  ــزوده ب ــن و ایجــاد ارزش اف ــری زمی ــر کارب ــا اینکــه تغیی ــه و ی پروان

ــد. ــن باش ــتگان قزوی ــون بازنشس ــراه کان ــاعدت هم ــی و مس حمایت

ــرکل راهــداری و  ــری مقــدم« از حمایت هــا و زحمــات مدی ســرهنگ »امی
حمــل و نقــل جــاده ای اســتان قزویــن قدردانــی کــرد.

ــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،ســرهنگ پاســدار »محمــد  ب
امیــری مقــدم« مدیــرکل اداره حفــظ آثــار و نشــر ارزش هــای دفــاع مقــدس 
اســتان قزویــن بــه همــراه ســرهنگ پاســدار »علــی کــردی« جانشــین ایــن 
اداره بــا حضــور در محــل دفتــر اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای 

قزویــن از »جــواد حــق لطفــی« مدیــرکل ایــن اداره قدردانــی کــرد.
ــه برکــت وجــود  ــدار اظهــار داشــت: ب ســرهنگ امیــری مقــدم در ایــن دی
مدیــران انقابــی در ســطح اســتان قزویــن مــوزه دفــاع مقــدس و مقاومــت 

اســتان بــه پیشــرفت و توســعه قابــل توجهــی رســیده اســت.
ــل  ــل و نق ــداری و حم ــش اداره کل راه ــان نق ــن می ــزود: در ای وی اف
جــاده ای اســتان قزویــن بســیار پــر رنــگ اســت کــه بــا تاش هــای بــی 
ــروژه  ــن پ ــاح ای ــرای افتت ــرم مســیر ب ــرکل محت ــن اداره و مدی شــائبه ای

همــوار شــد.
ســرهنگ کــردی نیــز در ایــن دیــدار عنــوان داشــت: اداره کل راهــداری و 
حمــل و نقــل جــاده ای اســتان از ابتــدای ایــن پــروژه بــزرگ فرهنگــی در 
کنــار اداره کل حفــظ آثــار و نشــر ارزش هــای دفــاع مقــدس قزویــن بــوده 

کــه شایســته قدردانــی اســت.

آگهی فقدان سند مالکیت
تبصره 3 ماده 120 اصاحی قانون ثبت

نظــر بــه اینکــه خانــم مینــا ســپهوند احــدی از ورثــه همــت خــان ســپهوند برابــر گواهــی حصر 
ــاف  ــل اخت ــورای ح ــی ش ــورخ1396/01/26 قاض ــماره 9509986697201582 م ــت ش وراث
شهرســتان خــرم آبــاد اعــام داشــته کــه ســند مالکیــت تحــت پــاک 1 فرعــی از 31 اصلــی 
وپاکهــای 31 و 32 از 1 فرعــی از 31 اصلــی واقــع در بخــش 4 خــرم آبــاد ســند دفتــر چــه 
ای بــه شــماره ســریال 314116 ســری الــف ذیــل ثبــت 30104 صفحــه 108 جلــد 52 مقــدار 
هفــت یکصــد و بیســت و هشــتم ســهم مشــاع از ســه ســهم و یــک دوم ســهم از کل هفــت 
ســهم ششــدانگ مالکیــت همــت خــان ســپهوند در یــد آقــای عــزت ســپهوند میباشــد و در 
حــال حاضــر ورثــه تقاضــای ســند مالکیــت ســهم الارث  خــود را دارنــد کــه برابــر اخطاریــه به 

شــماره 114/1/1403/10994مــورخ1403/07/10 مراتــب بــه آقــای عــزت ســپهوند تحویــل 
گردیــد و از تاریــخ ابــاغ بــه نامبــرده در تاریــخ1403/07/27 نســبت بــه ارائــه ســند بــه ایــن 
اداره اقــدام نگردیــده اســت لــذا برابــر تبصــره 3 مــاده 120 اصاحــی قانــون ثبــت در یکــی از 
روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار آگهــی و متذکــر میگــردد هــر کســی نســبت بــه ملــک مــورد 
آگهــی معاملــه ای انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد بایســتی 
ظــرف مــدت 10 روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ای بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عدم 
اعتــراض در مهلــت مقــرر و یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
رســمی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت جدیــد و تســلیم و بــه متقاضــی اقــدام خواهــد شــد.

 سید آقا نجفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد واماک  شهرستان خرم اباد  

 تاریخ انتشار :1403/8/26  شناسه اگهی : 1827811
***

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــي 
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 

برابــر راي شــماره 140360318015005502 مــورخ 1403/7/25   هیــات  اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ثبتــي  حــوزه ثبــت  ملــک خمــام  ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــي  آقــاي     حمیــد 
ــت    در    ــادره از  رش ــنامه  1692    ص ــماره  شناس ــعبانعلی    بش ــد  ش ــایگان  راد  فرزن ش
ششــدانگ    یــک  قطعــه زمیــن    مزروعــی    بــه مســاحت 1677/90   متــر مربــع پــاک 
2199   فرعــي  از 2  اصلــي   مفــروز و  مجــزي  شــده   از   پــاک 6   فرعــي  از 2  اصلــي 

ــی  ــاي    محرمعل ــک رســمي  آق ــداري از  مال ــع  در حســن رود  خری ــان  واق بخــش 5 گی
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل معتمــدی   محــرز گردی
فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
ــاه از  ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ اعت
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  
درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11

سجاد  عاشري - رئیس ثبت  اسناد و اماک -  م- الف : 2637  



آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318020010065  مورخ 1403/8/1   هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
کاچاي تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي     آقای   سید علی موسوی  فرزند  سید محمد مهدی  
به شماره شناسنامه 533  صادره از تهران   به شماره ملی  0039184269  در  ششدانگ  یک  قطعه  
زمین   و بنای  احداثی        به  مساحت  973    مترمربع )  270/14  مترمربع  باغات  294/37  
مترمربع  معبر  408/48   مترمربع  خارج  از محدوده  طرح هادی ( )قسمتی  از پاک های شماره 
44 و 41 فرعی ( به پاک 1413  فرعی  از 218 اصلی   واقع در قریه  قاسم آباد  سفلی   بخش 29 

گیان   از مالکیت  رسمی  سابق  آقای  سرهنگ اسد اله  اسدی   محرز گردیده است .
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک کاچاي- از طرف  علي عائي  جوردهي
 م- الف :780  

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان 

هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318020009720  مورخ 1403/7/24   هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
کاچاي تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي  آقای   جواد خدابخشی ویشکی  فرزند  محمد   به 
شماره شناسنامه 1136  صادره از رودسر   به شماره ملی  2691673219   در  ششدانگ  اعیان یک  
قطعه  زمین   و  ساختمان    احداثی    به  مساحت  236/05     مترمربع )  179/52   مترمربع کاربری  
مسکونی  38/94  مترمربع  کاربری باغی  21/8  مترمربع  معبر  قسمتی  از پاک 1و2  فرعی  به 
پاک 1045  فرعی  از 309  اصلی  واقع در قریه  هلوکله  بخش  29  گیان از مالکیت  رسمی  

سابق  آقای  محمد  افراسیاب زاده  امیری   محرز گردیده است .
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک کاچاي- از طرف  علي عائي  جوردهي
 م- الف :781   

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره  140360318019005854   مورخ 1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي   آقای   سید وحید محفوظی  هشتجین   فرزند سید بختیار  به 
شماره شناسنامه  3101    صادره از  تالش  در ششدانگ یک  قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی   
به مساحت 358/04   مترمربع پاک  فرعی  5058   از 10  اصلی  مفروز و مجزی  شده از  پاک 
931      واقع درقریه  جولندان    خریداري از مالک رسمي   آقای  عباد  عبادی محرز گردیده ست لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و اماک تالش
م- الف:  907/1270

***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318020009543   مورخ 1403/7/19   هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
کاچاي تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي     آقای   محمد عشور نژاد  فرزند  ذبیح  اله  به شماره 
شناسنامه 3  صادره از  رامسر    به شماره ملی  2279822350   در  ششدانگ  اعیان  یک  قطعه  
زمین   مشجر و بنای  احداثی  به  مساحت  367/37     مترمربع )  344/5   مترمربع دارای  کاربری 
مسکونی   20/22  مترمربع  معبر  می باشد (  )قسمتی  از پاک 1و2 فرعی  به پاک 1047   فرعی  
از 309  اصلی   واقع در قریه  هلوکله   بخش 29 گیان   از مالکیت  رسمی  سابق  آقای   محمد  

افراسیاب  زاده  امیری  محرز گردیده است .
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک کاچاي- از طرف  علي عائي  جوردهي
 م- الف :814  

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان 

هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318020009034  مورخ 1403/7/7   هیات  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
کاچاي تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي     آقای   ارسان  رمضان  زاد کراتی  فرزند  فتحعلی 
به شماره شناسنامه 4   صادره از  رودسر     به شماره ملی  2691391639    در  ششدانگ  یک  
قطعه  زمین   مشجر   به  مساحت  280/66     مترمربع  )قسمتی  از پاک 268  فرعی () جهت 
الحاق  با پاک 91  فرعی   از  سنگ 315   اصلی (  به پاک 968    فرعی  از 315  اصلی   واقع 
در قریه  میانده    بخش 29 گیان   از مالکیت  رسمی  سابق  آقایان نصر اله  و علی  اکبر  صفری  

چابک   محرز گردیده است .
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک کاچاي- از طرف  علي عائي  جوردهي
 م- الف :828  

***
آگهی فقدان سند

خانم راضیه  داوری     ضمن تسلیم  دو برگ  استشهادیه  تصدیق  شده اعام نموده است  که سند 
مالکیت   سه دانگ  از ششدانگ  یک واحد آپارتمان  به مساحت 71/34  مترمربع قطعه  75  تفکیکی   
به شماره  4112    فرعی  از 362  اصلی   مفروز  از پاک 4912   فرعی  از  اصلی مذکور واقع در  
محمد شهر  جزء  حوزه ثبتی  ناحیه  دو شهرستان  کرج  استان البرز  مورد ثبت 3792  صفحه 89  
جلد 42  اماک  که به  نام خانم راضیه داوری  ثبت و سند به  سریال  754849  سری ج  91   صادر  
و برابر سند  قطعی  شماره  5984  دفترخانه  شماره  170  محمد  شهر کرج  استان البرز  بنام  نامبرده  
ثبت  گردیده  است و به موجب سند رهنی  شماره  5985  تاریخ  1391/5/25   دفترخانه  170  
محمد شهر استان البرز  به نفع  بانک   مسکن  در قید  رهن  می باشد  که  ب علت سهل انگاری  
مفقود  گردیده  و تقاضای  صدور سند مالکیت  المثنی نموده است . لذا مراتب  به استناد  تبصره یک 
اصاحی  به ماده 120  آئین نامه  قانون ثبت  در یک نوبت  آگهی می شود  تا چنانچه  کسی مدعی  
وجود سند مالکیت  نزد خود  و یا  انجام معامله  نسبت به  ملک  مذکور  باشد  از تاریخ   انتشار  این 
آگهی  به مدت  ده روز اعتراض  خود را  ضمن  ارائه  اصل سند  مالکیت  به این اداره تسلیم  تا وفق 
مقررات عمل گردد  بدیهی است  چنانچه  ظرف مدت مقرر  اعتراضی  واصل نشود  و یا در صورت  
اعتراض   اصل سند  ارائه نگردد  سند مالکیت  المثنی  طبق مقررات  به متقاضی  تسلیم  خواهد شد . 

اداره ثبت اسناد و اماک
شناسه اگهی : 1827396

***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد رای  شماره 140360318004008296  مورخه  1403/7/22 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات       

مادر احمدی فتلکی   فرزند  امان اله  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  باغ   بمساحت  1791/27    مترمربع به شماره  پاک فرعي 1429  مجزي 
از پاک  160    فرعي   از اصلي 17  واقع  در  نصفی     بخش  18 گیان   از مالکیت   مشهدی  
بهرامعلی  خوش  فکر  محجوب  و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار - نصفی  -محرز گردیده است .

لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2015  
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد رای  شماره 140360318004008298   مورخه  1403/7/22 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    

رضا  سمیع پور  فرزند  علی     مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه   زمین مزروعی    بمساحت  3036/53    مترمربع به شماره  پاک فرعي 
444  مجزي از پاک  203    فرعي   از اصلي 16  واقع  در  جازم کول   بخش  18 گیان   از 
مالکیت   احمد آقا جمشیدی  نصفچی و غیره     به آدرس  شهرستان رودبار -    جازم کول   -محرز 

گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2025  
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد رای  شماره 140360318004008297    مورخه  1403/7/22 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  

تصرفات  نرگس خوشکار  مقدم   فرزند  جهانگرد  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه   باغ     بمساحت  1542/37    مترمربع به شماره  پاک فرعي 1427  
مجزي از پاک  636    فرعي   از اصلي 17  واقع  در  نصفی   بخش  18 گیان   از مالکیت   آقاخان  

مرادی نصفچی  و غیره    به آدرس  شهرستان رودبار -    نصفی -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2013  
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد رای  شماره 140360318004008299    مورخه  1403/7/22 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  

تصرفات       فرحناز قدیمی  نصفچی    فرزند   صفرعلی    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه   باغ     بمساحت  467/28    مترمربع به شماره  پاک فرعي 1430  مجزي 
از پاک  636    فرعي   از اصلي 17  واقع  در  نصفی   بخش  18 گیان   از مالکیت    آقاخان مرادی 

نصفچی  و غیره    به آدرس  شهرستان رودبار -    نصفی   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2017  
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد رای  شماره 140360318004008294   مورخه  1403/7/22 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  

جمالعلی خوش  جمال فکری  فرزند  یعقوبعلی    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه   زمین مزروعی    بمساحت  1465/34    مترمربع به شماره  پاک فرعي 
1431  مجزي از پاک  115    فرعي   از اصلي 17  واقع  در  نصفی بخش  18 گیان   از مالکیت   
مرحوم  جمالعلی خوش جمال  فکری و   غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -    نصفی    -محرز 

گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري   م- الف : 2028  
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد رای  شماره 140360318004008295    مورخه  1403/7/22 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  

تصرفات       جمالعلی خوش  جمال فکری  فرزند  یعقوبعلی    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه   زمین مزروعی    بمساحت  1019/24    مترمربع به شماره  پاک فرعي 
1428  مجزي از پاک  42    فرعي   از اصلي 17  واقع  در  نصفی بخش  18 گیان   از مالکیت   
مرحوم  جمالعلی خوش جمال  فکری و   غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -    نصفی    -محرز 

گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  

و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2019  
***

آگهی فقدان  سند مالکیت 
 به شرح دفتر  و سیستم  جامع اماک  ششدانگ  یک باب  واحد  تجاری    تحت  پاک  928    
فرعی  از 5080  اصلی  بخش 7 تبریز  دفتر 140120304169007962  شماره  چاپی  926363  ب 
00  بنام  وحید  فتحی  سفیده  خوان   ثبت و سند صادر  گردیده است واینک  برابر  درخواست   شماره 
140362650762000120   دفتر 82   تبریز  با ارائه  استشهاد محلی  پیوستی  و به علت  نامعلوم  
مدعی  فقدان  سند مالکیت  مزبور  شده و  تقاضای  صدور  سندمالکیت  المثنی  نموده اند  مراتب  در 
اجرای  تبصره  یک ماده  120 آئین نامه  قانون  ثبت در یک  نوبت  آگهی  می شود  هر کس  ادعائی  
نسبت  به وجود  ورقه مالکیت یا انجام  هر گونه  معامله  را نزد  خود  دارد  می تواند اعتراض   خود  
را کتبا  به مدت  ده روز  پس  از انتشار آگهی   به اداره  ثبت  تبریز تسلیم  نماید  بدیهی است پس از  
انقضای   مدت  قانونی  نسبت  به صدور  سند مالکیت  المثنی  اقدام  خواهد  شد و اعتراضات  وارده  

در خارج  از مدت  ترتیب  اثر داده  نخواهد شد .
 تاریخ انتشار :1403/8/26  حسین  کرمی - مدیر واحد ثبتی  حوزه  ثبت  ملک منطقه غرب تبریز  از 

طرف حبیب ورفان شناسه  اگهی : 1827170
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اجتماعی وسلامت

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری تاکید کرد که تشکیل کلینیک حجاب هیچ ارتباطی با دولت ندارد.ایسنا، زهرا بهروزآذر 
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در حاشیه هیئت دولت درباره تشکیل کلینیک حجاب گفت: این موضوع هیچ ارتباطی 
به دولت ندارد و شکل گیری آن در دولت تصویب نشده است.وی اضافه کرد: موضوع حجاب یک موضوع تربیتی است و باید در 
درون خانواده ها شروع شود ما حتماً در برنامه خود داریم که خانواده ها فرزندان خود را متقاعد کنند حجاب را انتخاب کنند.معاون 
رئیس جمهور تصریح کرد: نباید با این موضوع شبیه موضوعات دیگر برخورد کنیم که موجب وهن اسام و هم وهن موضوع امر به 
معروف و نهی از منکر است.وی گفت : این موضوع به نظر ما باید در سطح کان ذیل شورای فرهنگ عمومی کشور بررسی شود. 

دولت نه در این موضوع دخالت داشته و نه نقشی ایفا کرده است.امیدواریم حتما به شیوه موثر و در شأن و کرامت 
زنان ذیل نگاه اسامی این موضوع را پیگیری کنیم.بهروزآذر تاکید کرد: لایحه تامین امنیت زنان از روز اول در 
دستور کار دولت قرار گرفت و مطابق روال درخواست تسریع دادیم و الان هم دوباره از مجلس درخواست می کنیم، 
باتوجه به پیگیری مجدد دولت این لایحه را با فوریت در دستور کار قرار دهند و به آن رسیدگی کنند.وی افزود: البته 
این تنها راهکار جلوگیری از بروز اتفاقات تلخ نیست و حتماً باید روی مهارت های زندگی و تاب آوری در میان همه 
اعضای جامعه کار کنیم و همه باید باهم مهارت شنیدن و ارتباط موثر بین اعضای خانواده و جامعه را گسترش دهیم.

واکنش دولت به کلینیک ترک بی حجابی

شنبه  26 آبان  1403
 شماره 6886

جامعهسلامت و درمان

ایران در ۱430 یکی از سالمندترین 
کشــورهای دنیـا خواهد بــود

خوراکی هایی خوشمزه
 برای کاهش وزن سالم

بسیاری از متخصصان تغذیه بر این باورند که میوه های 
خشک شده، تا زمانی که به صورت متعادل مورد استفاده 
قرار بگیرند انتخابی مغذی و مناسب به حساب می آیند.

به گزارش سامت نیوز، فرایند تهیه میوه خشک، درصد 
بسیار زیادی از آب موجود در میوه گرفته می شود. در 
این فرایند، قسمت باقیمانده میوه از نظر مواد مغذی 
ارزش بالایی دارد. در واقع تحقیقات جدید نشان داده 
اند خوردن میوه های خشک با رژیمی سالم و کاهش 

چاقی در ارتباط است:
بادام

یک میان وعده کم کالری محسوب می شود و 100 
گرم از آن حاوی 576 کیلو کالری است. مصرف روزانه 
20 تا 30 گرم بادام برای بهره بردن از منافع سامتی 
یا  بادام به کاهش سطح ال دی ال  آن کافی است. 
کلسترول بد کمک می کند و ویتامین ای موجود در آن 

برای کاهش وزن مفید است.
گردو

این  است.  گرم   100 هر  در  کیلوکالری   654 حاوی 
میزان گردو 2 و نیم گرم اسیدهای چرب امگا 3، 4 گرم 

پروتئین و 2 گرم فیبر به بدن می رساند. 
یکی از بهترین میوه های خشک برای کاهش وزن، 

گردو است.
فندق

یک منبع غنی از فیبرهای غذایی و چربی های سالمی 
است که در کاهش وزن مشهور هستند. 100 گرم از 

این محصول 628کیلوکالری و 10 گرم فیبر دارد.
زردآلوی خشک

زردآلوی خشک می تواند جلوگی گرسنگی شما را تا 
همچنین  خشک  میوه  این  بگیرد.  ساعت   5 حداقل 
است. 100 گرم  منیزیم  و  پتاسیم  کلسیم،  از  سرشار 
زردآلوی خشک تنها 200 کیلوکالری دارد و یکی از 

بهترین میوه های خشک برای کاهش وزن است.
خرما

خرما غنی از ویتامین ب 5 برای افزایش استقامت است. 
هر 100 گرم خرمای خشک تنها 282 کیلو کالری دارد 
و یک میان وعده خوب برای کسانی است که قصد 
کاهش وزن دارند و می خواهند از پرخوری جلوگیری 

کنند.

رییس سازمان بهزیستی کشور گفت: براساس برآوردهای جمعیتی با روند کنونی، ایران در سال 
1430 به یکی از سالمندترین کشورهای دنیا تبدیل خواهد شد.

به گزارش ایرنا، سیدجواد حسینی روز پنجشنبه در نشست تخصصی کشوری دبیرخانه شورای ملی 
از  به عنوان یکی  از سالمندان  قانون پشتیبانی  اظهار کرد: ساختار شورا و  سالمندان در اصفهان 

اقدامات و اولویت های مهم در دستور کار این سازمان قرار دارد.
از  راستای لایحه »قانون حمایت  اولیه در  اقدامات  تا  باید تاش شود  اساس  این  بر  افزود:  وی 
سالمندان« که با نگاه کارشناسی و تخصصی تنظیم و تدوین شده است، در دستور کار قرار گیرد.

نیازها، بیماری ها، میزان معلولیت،  باید  با تاکید بر رصد وضعیت سالمندان در کشور گفت:  وی 
وضعیت بیمه و دیگر مسائل سالمندان با دقت شناسایی شود.

مرجع  یک  سوی  از  ملی  پیمایش  براساس  باید  افزود:  اجتماعی  رفاه  و  تعاون  کار،  وزیر  معاون 
ذیصاح و همچنین ایجاد بانک سالمندان و سامانه جامع سالمندی به بررسی وضعیت سالمندان 

در کشور پرداخته شود.
توانمندسازی  گفت:  کشور  در  سالمند  نفری  هزار   500 و  میلیون   9 جمعیت  به  اشاره  با  حسینی 
سالمندان و جامعه پیرامون آن ها در 2 بخش »آموزش فرد سالمند« و »سالمندیاری« در دستور 

کار قرار دارد.
وی، همچنین بر دسترس پذیر کردن محیط جامعه برای سالمندان در قالب مناسب سازی تاکید 
کرد و گفت: برای این مهم می توان از ظرفیت محله ها در موضوع سالمندیاری با عنوان »بهزیست 

محله« بهره برد.
رییس دبیرخانه شورای ملی سالمندان نیز گفت: در زمینه جمعیت سالمندی با یک ابر چالش در 
کشور مواجه هستیم  که می تواند بخش های فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی را درگیر کند.

مژگان رضازاده افزود: در موضوع سالمندی در 2 بخش درون سازمانی و برون سازمانی با مشکل 
مواجهیم  که بخشی از آن به ساختار مدیریتی،  مدیریت اطاعات و نظام راهبری مربوط می شود.

وی از جمله این مشکات را نبود حساسیت در استان ها برای برگزاری بموقع جلسات شورای 
سالمندی و همچنین همپوشانی فعالیت های دبیرخانه سالمندی و توانبخشی بهزیستی دانست.

ناصر چاوشی، مدیرکل بهزیستی اصفهان نیز گفت: اصفهان از سال 97 به عنوان شهر دوستدار 
سالمند انتخاب شده و در هشت محور از جمله احترام، مشارکت اجتماعی، مسکن، مناسب سازی 

اماکن و حمل و نقل در حال فعالیت است.
شست تخصصی کشوری دبیرخانه شورای ملی سالمندان با حضور کارشناسان استانهای مختلف 

کشور به مدت سه روز در خانه معلم شماره سه اصفهان برگزار شد.

چرا قبح سیگار کشیدن بانوان جوان در خیابان شکسته شده؟
در جامعه ما یک نگرش منفی نسبت به مصرف سیگار توسط بانوان 
وجود دارد .با توجه به اینکه آمارها حکایت از افزایش مصرف و پایین 
آمدن سن شروع به مصرف دارند، آیا هنوز هم این نگرش منفی 
بین افراد جامعه وجود دارد؟ چه عللی باعث شده بخشی از بانوان ما 

گرایش به مصرف دخانیات دارند؟
مصرف سیگار در سال های اخیر در بین زنان روندی رو به افزایش 
داشته است. به نظر می آید از دست رفتن قباحت سیگار در بین زنان 
جامعه و پایین آمدن سن شروع مصرف می تواند بیانگر تغییرات 
جدیدی باشد. آیا با توجه به روند تصاعدی مصرف سیگار در بانوان، 
همچنان بین ایشان به عنوان یک ضد ارزش محسوب می شود؟ یا 
اگر بخواهیم فارغ از نگاه ارزشی و از منظر اجتماعی به این موضوع 
نگاه کنیم باید به چه مولفه هایی توجه کنیم؟ علل روند رو به رشد و 

تظاهر سیگار کشیدن چیست؟
بی شک عوامل متعددی ازجمله تاثیر بامنازع فضای مجازی و 
اجتماعی و رویکرد   ـ اجتماعی، مشکات معیشتی  شبکه های 

خانوادگی در رواج سیگار کشیدن بانوان تاثیرگذار بوده است.
به همین منظور ایسنا به سراغ امید منصوری پژوهشگر علوم اجتماعی 
رفته تا در این خصوص، متمرکز بر یکی از علل این معضل گفت وگو 

کنیم که در ادامه پیش روی شما قرار می گیرد:
با توجه به اینکه مصرف سیگار در بسیاری از فرهنگ ها 
بیشتر بین مردان مرسوم بوده، از چه زمانی مصرف 

سیگار مورد توجه بانوان قرار گرفت؟
برای فهم علل مصرف زنانه سیگار باید به گذشته تاریخی و لحظه 
روی آوردن آنان به این ماده توجه کرد. پس از جنگ جهانی دوم، 
در دورانی که رونق اقتصادی به جهان سرمایه داری بازگشته بود، 
شرکت های بزرگ تولید سیگار در پی بازار جدیدی بودند. به  همین 
دلیل به فکر جذب زنان به سیگار افتادند، به همین دلیل سراغ پدر 

تبلیغات جهان، ادوراد برنیز رفتند.
او از قضا برادرزاده فروید، روانکاو معروف بود. او از فروید شنیده بود که 
سیگار برای زنان جاذبه جنسی دارد. بر همین اساس تصمیم گرفت 
برای گسترش این بازار در میان زنان، به عنوان نیمی از جمعیت که 
بالقوه می توانستند سود حیرت انگیزی برای شرکت ها تولید کنند، در 
روز ملی آمریکا، زنانی را که از قضا مدل، بازیگر و… بودند، نیمه عریان 
با سیگاری بر لب که با آرایشی مبتنی  بر جاذبه جنسی خیره کننده 

باشند، در میان جمعیت بفرستند.
این لحظه بسیار مهم را می توان خاستگاه تاریخی روی  آوردن زنان به 
سیگار دانست. منتهی در آن زمان مصرف زنانه سیگار، بسیار لوکس و 
مبتنی بر تمایز طبقاتی بود. یعنی زنانی سیگار را مصرف می کردند که 
عادت واره های خاصی داشتند، یا بازیگر بودند یا روشنفکر یا از طبقات 

اجتماعی متوسط روبه بالا بودند.
آیا ما با یک تغییر الگوی مصرف در زنان مواجه هستیم؟

تا حدود نیم قرن، الگوی مصرف سیگار در میان زنان، زنانی قدرتمند، 
موفق و متمایز بودند. به  همین دلیل سیگار کالایی مصرفی بود که 
حداقل در ایران در میان زنان طبقه متوسط و پایین چندان جذابیتی 
نداشت یا الگوهای اجتماعی به قدری قدرتمند بودند که حتی ناخودآگاه 
رویاپردازی آنان نیز کمتر به این سو معطوف می شد. اما اکنون در 

آمارها می خوانیم که سرعت روی  آوردن زنان و دختران به این ماده 
مخدر به طور حیرت انگیزی تشدید شده است؛ تا جایی که در پژوهشی 
)ولی زاده،1400(نشان داده شده است که مصرف زنان 190 درصد در 

میان زنان و 133 درصد در میان دختران افزایش یافته است.
ژست و ادا یا برون رفتن از مشکلات؟

شاید حجم مصرف کنندگان سیگار زن کمتر از مردان باشد، اما نسبت 
میل آن ها به این ماده نشان از تحولاتی جدید دارد. از این رو نیاز است 
این تحول را در کلیتی گسترده تر جای داد تا متوجه شویم که سیگار 
از کالایی لوکس، تبدیل به کالایی همگانی شده است. فارغ از اینکه 
ارزش ها همواره از طبقات بالا روبه طبقات پایین »سرریز« می شوند 
اما اینکه سیگار بیش از ارزش های دیگر جذاب شده، جای بحث 
جدی دارد. من می خواهم این روی  آوردن را در نسبت با »رهاشدگی 
زنان و دختران« در جامعه تورم زده کنونی قرار دهم هرچند آمار 
مشخصی در این باره وجود ندارد که دقیقا چه نسبت یا همبستگی 
مشخصی میان این دو وجود دارد اما می توان تخیل جامعه شناختی 
کرده و نسبتی احتمالی را تشخیص داد. ضمن آن که مسائل اجتماعی 
را نمی توان از طریق مفاهیم صرفاً اخاقی چون قبح اجتماعی و آبرو 
و… توضیح داد. مسائل اجتماعی می توانند اخاقیات را تغییر دهند و 
هرآنچه را که روزی ضد اخاق بوده است اخاقی نشان دهد و 

برعکس آن هم صادق است.
چه دلایلی باعث گرایش زنان به سیگار شده است؟

اعتیاد به سیگار در میان دختران جوان و نوجوان و کاهش سن مصرف 
آن، دلایل مختلفی دارد. نخستین دلیل، تضعیف شدید نظام آموزشی 
و خانواده است که به عنوان دو نهاد مهم تولید ارزش های اخاقی و 

درونی سازی الگوهای رفتارهای اجتماعی، به شدت ناکارآمد هستند.
در سال های اخیر و طبق آمار سال 1402، نسبت طاق به ازدواج به 
عدد 47.5 رسیده است. این بدان معناست که در ازای هر دو ازدواج، 
تقریباً یک طاق صورت می پذیرد. نتیجه این پدیده، گسترش مادران 
تنهاست. به راحتی می توان تصور کرد که این مادران از چه حدی از 

آسیب های مختلف رنج می برند.
اگر بشود افزایش مصرف سیگار در میان زنان را توضیح داد، مطمئناً 
یکی از مهمترین دلایل آن، همین تنهایی، رهاشدگی و مصرف 
در شرایط »یأس و ناامیدی« است. این مصرف زمینه ساز انواع 
مصرف های دیگر نیز می شود. درواقع در میان این مقوله از زنان 
مصرف کننده، سیگار فقط بخش کوچکی از  کوه یخ آسیب های 

آن ها است.
برخی معتقدند آسیب های اجتماعی زنانه و مردانه ندارد. 

آیا به این موضوع هم می توان این گونه نگاه کرد؟
به نظر می آید در شرایط تورم زده اجتماعی کنونی ما که نخستین 
چیزی که تغییر الگو داده، ارزش های اخاقی است، اساساً چیزی 
به نام قبح توضیح  دهنده یا مانع  شونده نمی تواند باشد. زن طرد شده، 
در دام های فضایی فقر قرار می گیرد و مصرف سیگار برای او امری 
خصوصی است. البته این طردشدگی، صرفآً در نسبت با طاق نیست. 
جامعه ما در حال حاضر با انواعی از مسائل و آسیب های مختلف 
در روابط زناشویی مواجه است که این عرصه را تبدیل به وضعیتی 
آشوبناک کرده است. ما فقط مجبوریم مبتنی  بر داده هایی که در 

دسترس است به موضوعات بپردازیم و نمونه وار بحث کنیم.
امروزه چه عواملی را در ترویج مصرف سیگار در بانوان 

جامعه موثر می دانید؟
در سال های اخیر، تضعیف خانواده به دلایل مختلف که مهمترین 
آن همان تورم زدگی است، عماً خانواده را بدل به نهادی تهدید 
کننده برای دختران تبدیل کرده است. ضمن آنکه مدرسه و دانشگاه 
نیز از طریق فرآیندهای خصوصی سازی و پولی سازی و ناتوانی آن 
در تضمین آینده کاربران آن، خصوصاً دختران، مشروعیت خود را 
به لحاظ اخاقی- اجتماعی از دست داده اند. به همین دلیل ناتوان 
از اقناع دختران جوان و نوجوان اند. در شکاف این فقدان، الگوهای 
ارزشی- اخاقی چون فان های جنسی و مخدری یا محرکی شکل 
گرفته اند که ریشه در نهلیسم اجتماعی حاصل از مسائل و مشکات 

اجتماعی دارد.
چه  را  بانوان  در  سیگار  مصرف  محرک  ترین  مهم 

می دانید؟
اینکه مصرف سیگار از نوعی کالای لوکس و مبتنی  بر تمایز ،فاصله 
گرفته و در ایران تبدیل به الگویی در شرایط تورم زده شده است 
نمی توان چشم پوشی کرد. اینجاست که نوعی نیهیلیسم و احساس 
طردشدگی به عنوان مهمترین محرک های میل به  مصرف در میان 
زنان و دختران مطرح است. اینکه وجهی از این مصرف نیز می تواند 

نمایشی باشد، ابطال کننده این ایده اصلی نیست.
در هر امر نمایشی، رگ هایی قدرتمند از احساس یأس و ناامیدی 
وجود دارد. برهمین اساس، اگر از وجه قبح اجتماعی به موضوع 
پرداخته نشود و این موضوع را به مثابه نوعی مسأله اجتماعی در نظر 
گرفت، می توان نتیجه گرفت که مصرف سیگار نوعی امکان ضرورت  
یافته در شرایطی است که زنان بدون قوای اجتماعی- اقتصادی و 

الگوی ارزشی اقناع کننده به آن روی می آوردند.
آیا می توانیم به سیگار کشیدن بانوان نگاه ضد ارزشی 
داشته باشیم؟در این شرایط نباید از معلول، یعنی مصرف سیگار 
و قبح اجتماعی آغاز کرد بلکه باید از علت ها جویا شد. ضمن آنکه 
زنان اکنون مصرف سیگار را امری شخصی می دادند. شما نمی توانید 
شبانه روز از ارزشمندی خصوصی سازی در اقتصاد سخن بگویید و 
تمام نهادهای اجتماعی را در برابر فضای رقابتی و داروینیستی بازار 
رها کنید تا تمام امکان های بازسازی اجتماعی افراد از بین بروند، بعد 
مدعی قبح اجتماعی شوید. مصرف زنانه سیگار را باید نوعی پیامد 
مجموعه ای از فرآیندهای اجتماعی در نظر گرفت که شامل عملکرد 

اقتصادی، سیاسی و فرهنگی می شود. 

پلاک  شماره  13۹4به  مدل  سمند  سواری  خودرو  سند 
شما  147H014۹818به  موتور  ره  شما  4۹-۹7۹ط47به 
پور  شهریار  NAACR1HE3FF606660بنام  سی  شا  ره 

محمدی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری سایپا تیپ 141SL سفید-
روغنی مدل 1390،شماره انتظامی 247 ب 95 ایران 49 به شماره 
نام  به   S3482290350698 موتور 4333091 و شماره شاسی

یاسر ظفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318020009558  مورخ 1403/7/19   هیات  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک کاچاي تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي   آقای  محمود عشور نژاد  
فرزند  ذبیح اله   به شماره شناسنامه 1     صادره از    رامسر      به شماره ملي  2279834782 
در ششدانگ  اعیان  یک باب  خانه  و محوطه  به   مساحت  379/39    مترمربع   )351/48  
مترمربع  دارای  کاربری  مسکونی  و 17/68   مترمربع  کاربری  صنعتی  و کارگاهی  و 
10/23  مترمربع  خارج  از محدوده (  قسمتی  از پاک  1و2   فرعی  به پاک  1048  
فرعی   از 309   اصلی واقع در  قریه     هلوکله     بخش29  گیان  از مالکیت  رسمی   

سابق  آقای  محمد  افراسیاب  زاده  امیری  محرز گردیده است .
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک کاچاي- از طرف  علي عائي  
جوردهي 

م- الف :815  
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140360318008002882 -1403/3/25 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بامعارض    آقای   احسان  قانع  فرزند  عیسی    بشماره  
شناسنامه  281  صادره از   رودسر     در    ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی   به مساحت  
5798/12   مترمربع   به شماره  پاک 311    فرعي  از 130  اصلی   واقع درقریه  لاکایه  
بخش 29 گیان  خریداري   از   مالک رسمی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 8/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/09/11
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف 820  
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140360318008002112  -1403/3/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بامعارض    آقای   احسان  قانع  فرزند  عیسی    بشماره  
شناسنامه  281   صادره از   رودسر     در    ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی   به 
مساحت  1652/8   مترمربع   به شماره  پاک 310    فرعي  از 130  اصلی   واقع 
درقریه  لاکایه  بخش 29 گیان  خریداري   از   مالک رسمی    محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 8/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/09/11
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف 819  
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318011012039  مورخ 1403/6/1  هیات  موضوع قانون  تعیین 

تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه 
ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     صدیقه  
طزری  فرزند  رجبعلی  به شماره شناسنامه  33172    صادره از   سبزه وار  در ششدانگ  یک 
قطعه زمین مشتمل بر  یکباب خانه  بمساحت  391/22   مترمربع   پاک  1265     فرعی  
از 49   اصلی    مفروز و مجزی  شده  از پاک 1  واقع در  قریه  دهنده کسماء بخش 22  
گیان  خریداري    از نسق   فتح اله  عابدی  دهنده  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  
اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت اول:8/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/9/11
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م- الف : 1440 /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318006008152 مورخ 28 /1403/07   هیات اول  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقای  غامرضا  
برنجکار  صحنه سرائی  فرزند   اسمعیل  به شماره شناسنامه  718    صادره  از   رودسر     
در  یک  باب خانه  و محوطه  محصور بمساحت    298/21    مترمربع بشماره   پاک 381 
فرعي از 135 اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک یک باقیمانده   فرعی  از 135   اصلي  
واقع در قریه  جسیدان  بخش 14  گیان  مورد   خریداري  از   مالک رسمي  آقاي نادر  
رنجبر  )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 
ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و 
رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت اول:8/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/9/11
رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي 

م- الف : 2019/1
***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318006004126 مورخ 4 /1403/05   هیات اول  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  آقای  / خانم  هادی  
محمدی  دیلمانی  فرزند  رحیم  بشماره  شناسنامه  29  صادره  از   آستانه اشرفیه      در  
یک  باب خانه  و محوطه  بمساحت    253   مترمربع بشماره   پاک 585  فرعي از 94  
اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک یک فرعی  از 94   اصلي  واقع در قریه  تمچال   
خریداری  از مالک رسمي  آقاي  هادی  محمدی  )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت اول:8/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/9/11
رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي 

م- الف : 2012/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318006008152 مورخ 28 /1403/07   هیات اول  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  خانم 
آسیه  محمدیان  روشن    فرزند   حسینعلی   به شماره شناسنامه  7    صادره  از   رودسر     

در  ششدانگ یک  قطعه زمین  محصور  مشتمل بر  یکباب  اتاق بمساحت    258/66    
مترمربع بشماره   پاک 382 فرعي از 135 اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پاک یک 
باقیمانده   فرعی  از 135   اصلي  واقع در قریه  جسیدان    بخش 14  گیان    مورد 
خریداري  از   مالک رسمي  آقاي نادر  رنجبر  )زارع صاحب نسق (  محرز گردیده است .  
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد 
میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت اول:8/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/9/11
رئیس ثبت اسناد و اماک -یداله قاسم زاده لالمي 

م- الف : 2017/1
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1403603180080005981   مورخ 1403/7/21   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رودسر  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي     آقای   احمد حیدری  
دعویسرا فرزند   زکریا   به شماره شناسنامه 423   صادره از   رودسر     در  ششدانگ   
یک قطعه  باغ به  مساحت  1358/45     مترمربع  به شماره پاک 331  فرعی   از 34  
اصلی  واقع در  دعویسرا  بخش  29  گیان   خریداری  از ورثه ای    محرز گردیده است .

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11

رمضان قربانی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  رودسر
 م- الف :832  

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 1403603180080005987     مورخ 1403/7/21   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  رودسر  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي     آقای   ابوالقاسم  
حیدری دعویسرا فرزند   زکریا   به شماره شناسنامه 8   صادره از   رودسر     در  ششدانگ   
یک قطعه  باغ به  مساحت  1358/45     مترمربع  به شماره پاک 332  فرعی   از 34  
اصلی  واقع در  دعویسرا  بخش  29  گیان   خریداری  از ورثه ای    محرز گردیده است .

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11

رمضان قربانی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  رودسر
 م- الف :834   

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان
برابر راي   شماره  140360318005014424  مورخه 1403/08/20   هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبامعارض متقاضی    محسن ضیائی فرزند نادر به  
شماره شناسنامه  0061412370    کدملی 0061412370    صادره  از تهران  - نسبت 
به  ششدانگ  یکقطعه زمین  باغی   به مساحت  489/75   مترمربع   شماره پاک فرعی  
4881   مفروزی و مجزی  شده از پاک  1   فرعی از  اصلي 19    واقع در  نمکایه لاهیجان   
بخش  14 گیان   به نشانی :  لاهیجان -     نمکایه  از مورد مالکیت اولیه  غامعلی  
صفاری   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  
روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  

دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/10

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و اماک  شهرستان لاهیجان
م- الف :1/ 2037 

***
آگهی قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه بندپی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 20 / 09 / 1390 اماک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی بندپی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
اماک متقاضیان در  روستای  پیته سرا  پاک 1523 - اصلی بخش 9 

بنام  آقای ابراهیم ما محمدی  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با 
کاربری  باغی به مساحت 170  متر مربع خریداری با واسطه  از مالک رسمی آقای  میرزا 

آقا  رشیدی  عمران  و سایر  مالکین رسمی مشاعی 
بنام  آقای ابراهیم ما محمدی  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با 
کاربری  باغی به مساحت 214/40  متر مربع خریداری با واسطه  از مالک رسمی آقای  

میرزا آقا  رشیدی  عمران  و سایر  مالکین رسمی مشاعی 
بنام  آقای قاسم علی  دوستی  شهرکی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
با کاربری  باغی به مساحت 383/40   متر مربع خریداری با واسطه  از مالک رسمی آقای  

میرزا آقا  رشیدی  عمران  و سایر  مالکین رسمی مشاعی 
اماک متقاضیان در  روستای  سنگچال  پاک 1598 - اصلی بخش 9 

قسمتی از پاک 62-  فرعی  بنام  آقای ایمانعلی  پریزاده  عمرانی  نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین با  بنای احداثی  به مساحت 291/10  متر مربع خریداری با 

واسطه  از مالک رسمی آقای  میرزا فتح اله  رشیدی  عمران  
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایندمعترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قباً اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده و یا واحد ثبتی و با رای هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و 
نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11

شناسه آگهی : 1827608
محمد حبیب زاده گنجی- رئیس ثبت اسناد و اماک بندپی

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر آراي شماره 140360318004008412   مورخه  1403/7/25 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات  حسین جعفری نژاد  رحمت آبادی فرزند  هادی   مورد تایید قرار 

گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه باغ   بمساحت  500/15    مترمربع به شماره  پاک فرعي 
485  مجزي از پاک  262   فرعي   از اصلي 22  واقع  در  انارکول   بخش  18 گیان   
از مالکیت   آقای  کربایی ابوطالب  ابراهیم نژاد  کلشتری و غیره   به آدرس  شهرستان 

رودبار -    انارکول     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/12تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/26

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1911 
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7 رکورد گاریدو در لیگ برتر
سرمربی پرسپولیس به یک رکورد در جمع سرخپوشان دست یافت.

 شاگردان خوان کارلوس گاریدو موفق شده اند رکورد جالبی را تا اینجای کار از خود به جای بگذارند. گاریدو اکنون موفق شده به رکورد جالب توجه ژوزه مورایس سرمربی سابق سپاهان و همچنین اوسمار ویرا سرمربی فصل گذشته 
پرسپولیس با پنج پیروزی پیاپی در لیگ دست یابد.

پیروزی مقابل فولاد خوزستان، آلومینیوم اراک، استقال تهران، چادرملو یزد و شمس آذر او را به رکورد برتری در پنج بازی پیاپی در لیگ برتر که پیش از این مورایس و اوسمار نیز موفق به انجام آن شده بودند رساند. با این حال  
شکست برابر استقال خوزستان نوار بردهای پیاپی او را پاره کرد و البته در بازگشت دوباره از آسیا آنها موفق شدند تیم خوب گل گهر سیرجان را شکست دهند.

سایر اخبار

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: همه ما خادم کشتی 
هستیم و هیچ مربی یا سرمربی مجاز نیست برای کشتی 
فرنگی شرط بگذارد.به گزارش مهر، حسن رنگرز سرمربی تیم 
ملی کشتی فرنگی در مورد شرایط کشتی گفت: تمام افتخارات 
کشتی فرنگی متعلق به زیر ساخت ها و حمایت های مالی 
فدراسیون و بعد از آن مربیان سازنده است. ما در تیم ملی و کادر 
فنی امانت دار هستیم. امیدوار هستم این امانت را به درستی 
به صاحب بعدی آن بسپاریم. من کمترین به عنوان شاگرد 
کشتی و خدمتگزار قهرمانان خوب و جامعه کشتی یک امانت 
را از استاد بزرگم محمد بنا گرفتم و امیدوارم تا زمانی که توفیق 
و فرصت پوشیدن لباس مقدس مربیگری را دارم این امانت 
را به کسی که بعد از من منصوب خواهد شد تحویل بدهم.

وی گفت: هیچ وقت نتایج تیم ملی کشتی فرنگی قائم به فرد 
نبوده است، کشتی بدون من و محمد بنا حتماً مسیر خودش 
را طی می کند. این رشته قبل از ما هم افتخارآفرین بود و بعد 
از ما هم به مسیر افتخارآفرینی اش ادامه خواهد داد. همه ما به 
عنوان مربی باید حضور در تیم ملی را یک افتخار بدانیم؛ این 
فرصت را باید مغتنم بدانیم تا بتوانیم به مردم خدمت کنیم. ما 
همگی به کشتی بدهکاریم و کشتی به همه ما اعتبار و عزت 
و منزلت اجتماعی داده است.سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
اظهار کرد: هیچ کدام ما در جایگاه سرمربی و مربیگری مجاز 
نیستیم که برای کشتی و مردم ابرو نازک کنیم و پیش شرط 
بگذاریم. همه ما خادم کشتی هستیم و در حوزه تیم ملی هم 
مجموعه ای از همکاران بنده تا رقابت های المپیک در کنار ما 
بودند، همگی منشأ خیر و برکت بودند. تاش فوق العاده معقول 
داشتند و به سبب مجموعه ای از مشغله های خانوادگی امروز 
فرصت همکاری برای این عزیزان میسر نیست.رنگرز عنوان 
کرد: در تیم های ملی به روی همه باز است و تیم ملی متعلق به 
مردم است و هیچکس مالکیت ندارد. باید این فرصت را مغتنم 
و مفید بدانیم و به عنوان سرباز کشور با افتخار مسئولیت فنی 

تیم ملی کشتی فرنگی را برعهده بگیریم.

حسن رنگرز: هیچ مربی حق ندارد 
برای کشتی فرنگی شرط بگذارد

درخواست 20 هزار دلاری برای دادن بازیکن کمکی به نماینده ایران
در حالی که لیست اولیه تیم والیبال شهداب یزد برای حضور در مسابقات جام 
باشگاه های جهان به فدراسیون جهانی ارسال شده اما هنوز تکلیف بازیکنان 

کمکی نماینده ایران مشخص نشده است.
در حالی که چند روز گذشته بحث انصراف دو نماینده والیبال ایران تیم شهداب 
یزد و فولاد سیرجان از جام باشگاه های جهان به شدت بالا گرفت و این دو 
نماینده ایران روز گذشته در آخرین فرصت اعزام به این مسابقات لیست نهایی 

خود را ارسال کردند اما هنوز حضورشان در این مسابقات قطعی نیست.
انصراف دو نماینده ایران از جام باشگاه های جهان جریمه مالی و محرومیت 
را برای آن ها داشت. در واقع طبق قوانین و مقررات انضباطی فدراسیون 
جهانی والیبال، اگر تیمی 60 روز پیش از آغاز مسابقات بین المللی، از حضور 
در رقابت ها انصراف دهد باید از 10 هزار فرانک سوئیس تا 25 هزار فرانک 
سوئیس جریمه نقدی به فدراسیون جهانی والیبال واریز کند و همچنین تا 
50 هزار فرانک سوئیس باید به میزبان این رقابت ها به عنوان خسارت پرداخت 
کند. ضمن اینکه تیم انصراف دهنده تا دو سال از مسابقات بین المللی محروم 

و فدراسیون ملی هم از شرکت در دوره بعد این رقابت ها حذف خواهد شد.
رحمان محمدی راد سرمربی تیم والیبال شهداب یزد در گفتگو با خبرنگار مهر، 
درباره تصمیم نهایی برای حضور در جام باشگاه های جهان گفت: ما نتوانستیم 
بازیکنانی که مدنظرمان بود را جذب کنیم و متأسفانه باشگاه ها با ما همکاری 
نکردند. روز گذشته آخرین مهلت برای حضور در این مسابقات بود و اتولیست 

را برای فدراسیون جهانی ارسال کردیم.
وی گفت: ما در اتولیست نام 30 نفر را ارسال کردیم و این کار انجام شد اما 

حضور قطعی ما در این مسابقات هنوز مشخص نیست. 
از بین اسامی 30 نفری که برای فدراسیون جهانی ارسال کردیم، می توانیم 20 
نفر را که شامل 14 نفر بازیکن و 6 نفر اعضای کادر فنی است به این مسابقات 
اعزام کنیم. در صورتی که باشگاه ها در لحظات آخر با ما همکاری کنند و 

بازیکنان خود را در اختیار تیم شهداب بگذارند ما می توانیم جابه جا کنیم.
سرمربی تیم شهداب یزد عنوان کرد: یک هفته قبل از مسابقات جام 
باشگاه های جهان به صورت قطعی لیست نفرات اعزامی را اعام خواهیم 
کرد. در واقع این فرصت را برای این در نظر می گیرند که اگر خدایی نکرده 

مشکلی پیش بیاید یا بازیکنی مصدوم شد بتوان جایگزین شود.
وی در واکنش به جریمه و محرومیت انصراف از جام باشگاه های جهان 

گفت: متأسفانه جریمه این عدم حضور سنگین است و محرومیت هم در نظر 
می گیرند. اگر ما خودمان اشتباه کرده بودیم و این محرومیت و جریمه برای 
ما در نظر می گرفتند به حق بود اما ما در این موضوع دخیل نیستیم و این 

محرومیت و جریمه به خاطر عدم حضور بی انصافی است.
سرمربی تیم شهداب یزد گفت: ما حریفان خیلی سرسختی در این مسابقات 
داریم و حتی اگر تیم ملی منتخب والیبال ایران هم در این رقابت ها شرکت 
می کردند، نمی توانست حریف تیم های همچون ترنتینو ایتاس و سادا کروزیرو 
شود. اما تمام تاش ما این بود که شکل تیمی قابل قبولی داشته باشیم و 
بتوانیم از آبروی والیبال ایران دفاع کنیم و بازی های قابل قبولی به نمایش 
بگذاریم. ما الان در پست دریافت کننده با توجه به مصدومیت همایونفرمنش 
خیلی مشکل داریم و تاشمان بر این بود که با دو بازیکن جوان و کم تجربه 

در این پست مقابل مدعیان والیبال دنیا رقابت نکنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، در شرایطی که یک ماه دیگر تا مسابقات جام 
باشگاه های جهان به میزبانی برزیل زمان باقی مانده و دو نماینده والیبال ایران 
جواز حضور در این مسابقات را به دست آوردند؛ اما باشگاه های لیگ برتری از 

کمک به دو نماینده ایران برای در اختیار قرار دادن بازیکنان خود امتناع کردند و 
همین موضوع باعث شد تا مسئولان این دو باشگاه از حضور در این مسابقات 
انصراف بدهند. عدم حضور در این مسابقه جریمه نقدی و محرومیت را به 
دنبال خواهد داشت و به طوری که تا دو سال والیبال ایران نمی تواند در 
باشگاه های آسیا تیم داشته باشد.این موضوع بازتاب گسترده زیادی داشت و 
در حالی که دو نماینده والیبال ایران در شرایطی بدی قرار داشتند و نیاز به 
کمک بودند اما باشگاه های لیگ برتری دست رد به سینه آن ها زدند و حتی با 
پیگیری های خبرنگار مهر مشخص شد برخی از باشگاه ها برای در اختیار قرار 
دادن بازیکنان خود درخواست مبلغ قابل توجهی کردند. حتی طبق پیگیری ها 
مشخص شده یک باشگاه لیگ برتری به تیم شهداب اعام کرده در شرایطی 
می تواند بازیکنان خود را در اختیار این تیم قرار دهد که شهدابی ها مبلغ 20 
هزار دلار به باشگاه مورد نظر پرداخت کنند و پس از آن به هر بازیکن هم 

مبلغ 10 هزار دلار بدهند.
این در حالی است که پیش از این باشگاه های لیگ برتری مصدومیت 
بازیکنان و عدم ریکاوری بازیکنان مورد نظر خود را بهانه قرار داده بودند و حالا 

رئیس رئال مادرید پس از یک سال قبول کرد که نام او بر کمپ ورزشی باشگاه 
قرار داده شود.به گزارش »ورزش سه«، در تاریخ 24 نوامبر، مجمع عمومی و 
فوق العاده اعضای نماینده باشگاه رئال مادرید برگزار خواهد شد. این مجمع، که 
تصمیمات بزرگ باشگاه را اتخاذ می کند، شامل تصویب یا رد اقداماتی مانند 
بدهی برای بازسازی عظیم ورزشگاه و تعیین رؤسای افتخاری است. همچنین 
مسائل مربوط به تغییر نام، مانند سال گذشته که بیش از هزار عضو نماینده 
درخواست تغییر نام شهرک رئال مادرید به نام فلورنتینو پرز را ثبت کردند، نیز 
مورد بررسی قرار می گیرد.این درخواست با استقبال مواجه شد و رئیس باشگاه 
تنها یک درخواست داشت: او خواستار مدیریت این تغییر نام شد. او احساس 

افتخار می کرد اما همچنین کمی تحت فشار بود.
او گفت: »فقط از شما می خواهم که نام را زمانی که من بگویم بگذارید، زیرا 
من هنوز از نظر ذهنی آماده نیستم که نامم را بر دروازه شهرک ورزشی ببینم. با 
این شرط، خوشحال می شوم.« او همچنین افزود: »من هرگز به دنبال این نوع 
تقدیرها نبوده ام. فقط می خواهم قدردانی عمیق خود را ابراز کنم، اما می خواهم 
این کار را با احتیاط انجام دهم.«این تغییر نام مدت ها در حال شکل گیری بود 
و زمانی که باشگاه متوجه شد که این موضوع در میان هواداران و شبکه های 
اجتماعی مهم است، در 5 آگوست 2023 اعام کرد که در مجمع عمومی 
بعدی، هیچ نقطه ای برای بحث در مورد نام شهر رئال مادرید در دستور کار 
نخواهد بود. اما این درخواست از سوی خود نمایندگان مطرح شد و هیئت مدیره 
نتوانست آن را متوقف کند و فلورنتینو در نهایت از آن تشکر کرد، هرچند که 

خواستار اجرای آن در آینده شد.
در واقع، در مجمع 2023 برخی اعضا پیشنهاد تغییر نام ورزشگاه سانتیاگو برنابئو 
را مطرح کردند، زیرا پس از بازسازی، منطقی بود که نام رئیسی که این کار را 
ممکن کرده بود، بر آن گذاشته شود.طبق گزارش رسانه های اسپانیایی، اکنون 
نام شهرک ورزشی والدبباس رئال رسما در شهرداری شهر مادرید به فلورنتینو 
پرز تغییر نام داده است و اکنون می توان گفت که کمپ باشگاه به نام رئیس 
فعلی تغییر نام داده است. البته این تغییر هنوز در وبسایت باشگاه و صفحات 
اجتماعی آن دیده نمی شود. آاس نوشته است که به زودی شاهد اصاح نام 
کمپ رئال در صفحات باشگاه نیز خواهیم بود. این کمپ جدید که 10 برابر 
بزرگتر از کمپ قبلی رئال است در دوره اول ریاست پرز ساخته شد و مجهزترین 

کمپ فوتبالی اسپانیا نیز محسوب می شود.

فلورنتینو پرز بالاخره تسلیم شد!
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روسیه  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
ضمن اشاره به توافق تهران و مسکو 
راهبردی  توافقنامه  امضای  بر شرایط 
که  کرد  اعام  روسیه،  و  ایران  جامع 
این موافقتنامه در دیداری دوجانبه بین 

سران 2 کشور امضا خواهد شد.
رسانی  اطاع  پایگاه  گزارش  به 

سخنگوی  زاخارووا«  »ماریا  »تاس«،  روسی  خبرگزاری  از  نقل  به  دیارمیرزا، 
دستگاه دیپلماسی روسیه عصر چهارشنبه گفت: »درباره شرایط امضای توافقنامه 
راهبردی جامع ایران و روسیه توافق شده است و طرفین درحال صحبت درباره 

نحوه امضای این توافقنامه هستند.«
او افزود: »این موافقتنامه آماده است و در نشستی رسمی بین سران 2 کشور 

امضا خواهد شد.«
زاخارووا تصریح کرد: »همان طور که رئیس جمهور روسیه )ولادیمیر پوتین( در 
دیدار خود با رئیس جمهور ایران در حاشیه شانزدهمین اجاس بریکس در کازان 
اعام کرد، توافقنامه راهبردی جامع ایران و روسیه آماده است. این موافقتنامه در 

نشستی رسمی و در طول دیدار دوجانبه سران 2 کشور امضا خواهد شد.«
زاخارووا همچنین گفت: »همکاری بین تهران و مسکو به طور موثر، گسترده و در 

راستای اهداف ملت 2 کشور درحال توسعه است.«
طبق اعام سخنگوی وزارت خارجه روسیه، طرفین در حال توافق برای زمان 
امضای آن هستند.طبق گزارش تاس، تهران و مسکو در طول سال های گذشته 
روی توافق جامع همکاری بین 2 کشور کار کرده اند و این خبرگزاری روسی 
گوشزد کرد: »همانطور که کاظم جالی، سفیر ایران در روسیه اعام کرده، 
توافق جامع همکاری ایران و روسیه در ماه مارس آماده امضا بود. اما در پی فوت 
)شهادت( نابهنگام و غم انگیز آیت الله ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور پیشین ایران 

و روی کار آمدن دولت پزشکیان، امضای این توافق به تعویق افتاد.«
این خبرگزاری روسی همچنین در وصف توافق جامع همکاری ایران و روسیه 
گزارش کرد: »توافقنامه مشارکت راهبردی جامع قرار است به نقطه عطفی در 
توسعه روابط بین روسیه و ایران تبدیل شود. روابط 2 کشور درحال تجربه رشد 
بی سابقه ای است. به گفته مقامات 2 کشور، این توافقنامه تمامی زمینه های 
همکاری دوجانبه را پوشش می دهد و افق های تازه ای را در زمینه های مختلف 
تعامل روسیه و ایران از جمله انرژی، حمل و نقل، صنعت، کشاورزی، فرهنگ، 

علم و فناوری باز خواهد کرد.«

 
سخنگوی وزارت امور خارجه اظهارات یکی از وزرای 
کابینه رژیم اشغالگر صهیونیستی مبنی بر الحاق کرانه 
باختری به سرزمین های اشغال شده را شدیدا محکوم 
کرد.به گزارش ایرنا، اسماعیل بقائی عصر چهارشنبه 23 
آبان 1403 اظهارات یکی از وزرای کابینه رژیم اشغالگر 
صهیونیستی مبنی بر الحاق کرانه باختری به سرزمین های 
اشغال شده را نشانه روشن دیگری از ذات نژادپرست، 
ماهیت توسعه طلب و رویکرد تجاوزکارانه رژیمی دانست 
که شکل گیری و گسترش آن بر پایه غصب سرزمین 
بوده  فلسطینیان  اجباری  کوچ  و  کشتار  و  فلسطین 
است.سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به سیاست 
استعماری رژیم صهیونیستی طی 76 سال گذشته در 
دست اندازی مستمر به سرزمین  فلسطین و گسترش 
شهرک های صهیونیست نشین، این سیاست را بخشی 
از طرح نسل کشی و امحای فلسطین دانست که به ویژه 
در یک سال اخیر به وحشیانه ترین شکل ممکن در حال 
اجرا است.بقائی مسئولیت قانونی و اخاقی کلیه دولت ها 
برای پیشگیری و مجازات نسل کشی و نیز مقابله با 
جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت را خاطرنشان کرد 
و با ابراز تاسف شدید از کارشکنی آمریکا و آلمان در 
مسیر پاسخگو کردن و محاکمه سران رژیم در دیوان  
بین المللی دادگستری و دیوان بین المللی کیفری، خواستار 
اقدام قاطع جامعه جهانی و شورای امنیت سازمان ملل 
برای توقف نسل کشی در فلسطین و جنگ افروزی رژیم 
اشغالگر در لبنان و منطقه غرب آسیا شد. بقائی تاکید کرد 
موجودیتی که هیچ اعتقادی به اصول و موازین حقوق 
بین الملل و منشور ملل متحد ندارد و سیاست اعامی و 
اعمالی آن، تحقیر و تضعیف سازمان ملل و هنجارها و 
نهادهای برآمده از آن است، شایسته عضویت در این 

سازمان نیست.

رئیس جمهور گفت: طرح دولت برای رفع فیلترینگ به معنای رها 
کردن فضای مجازی نیست بلکه موجب تقویت حکمرانی در این حوزه 
است.به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، مسعود پزشکیان در نشست 
روز چهارشنبه هیات دولت تصریح کرد: نتایج ارزیابی های علمی و 
تحلیل اثرات اجتماعی فیلترینگ نشان می دهد که هیچ یک از اهداف 
این طرح محقق نشده بلکه مضرات و مشکات دیگری نیز ایجاد 
کرده، اما تعجب آور است که ما همچنان نسبت به ادامه این روند 

پرضرر و بی نتیجه اصرار داریم.
وی در ادامه با بیان اینکه طرح دولت برای رفع فیلترینگ به معنای رها 
کردن فضای مجازی نیست، بلکه موجب توسعه و تقویت حکمرانی 

و استفاده بهینه مردم از آن خواهد شد، افزود: بنای دولت توسعه 
آموزش و تولید محتواهای فرهنگی به ویژه برای نوجوانان و جوانان 
و نیز افزایش خدمات دولتی بر بستر شبکه های اجتماعی است که 

منجر به استفاده بهینه از اینترنت خواهد شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه دولت به دنبال ایجاد نگاه مشترک با دیگر 
نهادهای حاکمیتی درباره رفع فیلترینگ است، بر ضرورت تسریع در 
اجرای مصوبه جلسه شورای عالی فضای مجازی و تشکیل کارگروه 
ویژه به منظور بررسی ابعاد مختلف این موضوع، رفع دغدغه ها و 
نگرانی ها در این زمینه و ارائه نتیجه به جلسه بعدی این شورا برای 

تصمیم گیری نهایی تأکید کرد.

نهادهای فلسطینی بر سر تشکیل یک نهاد مستقل و غیرسیاسی برای احیای 
غزه و توزیع کمک ها پس از برقراری آتش بس به توافق رسیده اند.

به گزارش ایسنا، رسانه آمریکایی گزارش داد 2 جناح اصلی فلسطینی، یعنی 
حماس و فتح، در حال رایزنی حول برنامه ای برای بازسازی غزه پس از توقف 
درگیری ها هستند و مسئله ای که هنوز بر سر آن توافق نشده، تعیین نهادی 

است که مدیریت امور را برعهده خواهد داشت.
مقامات فلسطینی از هر 2 جناح به توافق رسیده اند که کمیته ای غیرسیاسی 
از تکنوکرات های فلسطینی بدون وابستگی به هیچ یک از این جریان ها ایجاد 
کنند تا بار حساس و عظیم توزیع کمک ها و بازسازی غزه را به دوش بکشد.

دوران  برای  توافقی  بررسی  حال  در  صهیونیستی  رژیم  و  متحده  ایالات 
پساجنگ غزه هستند که بر اساس آن، یک دولت موقت تکنوکرات در غزه 
مستقر می شود، تا زمانی که شرایط برای برگزاری انتخابات فراهم شود. توافق 
جریان های فلسطینی، یکی از موانع اصلی بر سر راه توافق پیشنهادی ایالات 

متحده را مرتفع خواهد ساخت.
می گوید  فلسطین«  سیاست  »شبکه  اندیشکده  عضو  کنی شاوا«  »طارق 
جریان های فلسطینی امروز ظرفیت و احساس نیاز بیشتری برای یافتن زمینه 

مشترک و جلوگیری از به حاشیه رانده شدن دارند.
در مصاحبه ای گفت  در دوحه  دفتر سیاسی حماس  بدران« عضو  »حسام 
حماس با تشکیل کمیته ای غیروابسته به جناح های فلسطینی برای نظارت بر 
توزیع کمک ها و بازسازی غزه مشکلی ندارد. مقامات در سازمان آزادی بخش 
فلسطین و تشکیات خودگردان فلسطین، که هر دو تحت کنترل فتح هستند، 

گفتند فتح نیز با ایده تشکیل یک کمیته غیرسیاسی در غزه موافق است.
بااین حال، رسانه آمریکایی بر این باور است که این طرح ابتکاری به حصول 

توافق آتش بس میان حماس و رژیم صهیونیستی وابستگی شدیدی دارد.

به گزارش وال استریت ژورنال، مصر به عنوان واسطه ای بین تل آویو و حماس 
در مذاکرات آتش بس، در دسامبر گذشته ایجاد کمیته ای تکنوکرات برای غزه 
پس از جنگ را مطرح کرد، طرحی که امارات متحده عربی به عنوان یکی دیگر 
از بازیگران مهم در این مناقشه نیز با آن موافق بود. رژیم صهیونیستی و ایالات 
متحده نیز امکان ایجاد یک دولت تکنوکرات پس از جنگ را مطرح کرده اند.

»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفته است که این رژیم پس 
از جنگ قصد اشغال غزه را ندارد. عاوه بر این، صهیونیست ها در فوریه سال 
میادی جاری یک طرح کلی اعام کردند که بر اساس آن، اداره نوار غزه بعد 

از جنگ »تاحدامکان برعهده مقامات محلی خواهد بود.«
ارتش رژیم صهیونیستی همچنین در حال بررسی برنامه هایی برای تقسیم 
این منطقه به »جزایر امن« یا »دالان های مستحکم« است تا بتواند هر زمان 
که لازم بداند، به غزه یورش ببرد.یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا 
گفت دولت کنونی ایالات متحده خواهان اتحاد غزه با کرانه باختری تحت 
بوده و خواستار کنارگذاشتن حماس است.  تشکیات خودگردان فلسطین 
بااین حال، این مقام مدعی شد دولت ایالات متحده بر تحقق آرمان و حق 

مردم فلسطین برای تعیین سرنوشت خود تاکید دارد.
برای  مشخصی  چشم انداز  آمریکا  منتخب  رئیس جمهور  ترامپ«،  »دونالد 
حکومت فلسطین مشخص نکرده است، اما در دور قبلی ریاست جمهوری خود، 
او از طرحی حمایت کرده بود که بر اساس آن یک کشور مستقل در کرانه 
باختری و غزه تشکیل می شود، اما صهیونیست ها می توانند شهرک هایی که 

در حال حاضر ساخته شده را الحاق کنند.
یک مقام سازمان آزادی بخش فلسطین با بیان اینکه جناح های فلسطینی 
نگران به حاشیه رانده شدن هستند، گفت: »نگرانی این است که قدرت های 
با این کمیته )تکنوکرات( همکاری کرده و تشکیات  بین المللی مستقیماً 

خودگردان فلسطین را به کلی دور بزنند.«
پایانی برای جنگ در غزه در چشم انداز دیده  به گزارش رسانه آمریکایی، 
نمی شود و مذاکرات آتش بس بی نتیجه مانده است. از سوی دیگر، پیروزی 
ترامپ در انتخابات موجب افزایش عدم قطعیت درباره توانایی دولت بایدن در 

پیشبرد مذاکرات شده است.
بازسازی غزه یک طرح عظیم است، زیرا به گفته سازمان ملل متحد، دو 
سوم ساختمان های غزه آسیب دیده یا تخریب شده اند. یک آژانس سازمان 
ملل در ماه مه گفت که بازسازی غزه ممکن است تا 40 میلیارد دلار هزینه 

داشته باشد.
به گزارش وال استریت ژورنال، رهبران حماس و فتح توافق کرده اند که کمیته 
نظارت بر کمک و بازسازی غزه متشکل از حداکثر 15 شخصیت مستقل و 
غیرسیاسی فلسطینی باشد که تمرکز آن صرفاً بر توزیع کمک های انسانی، 

بهداشت و درمان و بازسازی این منطقه خواهد بود.
فلسطین  خودگردان  تشکیات  رئیس  عباس«،  »محمود  نزدیک  مشاور 
همچنین گفت هنوز توافق مفصلی در مورد عملکرد این کمیته به دست نیامده 
و مقامات فلسطینی می گویند حماس و فتح در مورد میزان مداخله تشکیات 

خودگردان فلسطین در اداره غزه اختاف نظر دارند.

 شرکت توزیع نیروی برق استان گیان  در نظر دارد مناقصه  عمومی  یک مرحله ای  با ارزیابی  کیفی  هم زمان  واگذاری کلیه عملیات  برق  رسانی  در 
حوزه  شرکت  توزیع نیروی  برق استان گیلان  بشرح   جدول  بند  4  از محل  اعتبارات  عوارض برق  تبصره  7  و منابع داخلی  شرکت  توانیر  از 
طریق  سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت  برگزار  نماید . کلیه  مراحل  برگزاری مناقصه  از دریافت  اسناد مناقصه  تا ارائه  پیشنهاد  مناقصه گران و بازگشایی  
پاکت ها  از طریق  درگاه  سامانه تدارکات  الکترونیکی  دولت ) ستاد (  به  آدرس www.setadiran.ir   انجام  خواهد شد و لازم  است  مناقصه  گران  در 

صورت  عدم عضویت  قبلی ، مراحل ثبت نام  در سایت  مذکور  و دریافت  گواهی  امضای  الکترونیکی را جهت  شرکت در مناقصه  محقق  سازند  . 
تاریخ  انتشار  مناقصه  در سامانه  1403/8/27 می باشد . 

1- نشانی  دستگاه مناقصه گزار : شرکت  توزیع  نیروی  برق   استان گیان )  سهامی خاص (  به نشانی  رشت -  بلوار امام خمینی  -   بالاتر  از میدان مصلی 
2- موضوع  مناقصه :واگذاری  کلیه  عملیات  برق رسانی  در حوزه  شرکت  توزیع  نیروی  برق  استان گیان  بشرح  جدول  بند 4 

ازمحل  اعتبارات  عوارض  برق  تبصره  7  شرکت توانیر 
 ازمحل  اعتبارات  عوارض  برق  منابع  داخلی  شرکت توانیر 

3- شرایط  پرداخت : بشرح مندرج در برگ شرایط  عمومی  مناقصه  می باشد.
4-  نوع و مبلغ  تضمین  شرکت  در مناقصه :تضمین  قابل  قبول کارفرما  برابر  برگ  شرایط  و به شرح  مبلغ  مندرج  در جدول  ذیل :

 http://www.setadiran.ir 5- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) ستاد (به نشانی
6- شرایط پیمانکاران : کلیه پیمانکاران میبایستی دارای حداقل رتبه پنج نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند.

7 - قیمت خرید اسناد: به مبلغ 500000 ریال)پانصد هزار ریال (از طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی صورت می پذیرد.
 8-مهلت دریافت اسناد: از تاریخ1403/08/27 لغایت تاریخ1403/09/01

9 - زمان و محل تحویل پیشنهادها:  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا 15:00 مورخ1403/09/17 می باشد. 
تبصره : پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار عاوه بر بارگذاری در سامانه فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ1403/09/17 

تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیان گردد.
10 - پاکات ارزیابی کیفی مناقصه به تاریخ1403/09/17 بازگشایی و پس از امتیاز بندی از طریق بارگزاری در سامانه ستاد به مناقصه گران اعام می گردد پاکات الف ، ب 

و ج مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نموده اند در تاریخ1403/09/21 ساعت 09:00 با حضور شرکت کنندگان در مناقصه
در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیان بازگشایی میگردد. 

تبصره: حضور شرکت کنندگان در مناقصه با ارائه معرفی نامه کتبی بامانع است

11 -تضمین انجام تعهدات قرار داد: 5 درصد مبلغ کل موافقتنامه به صورت تضمین معتبر و قابل قبول کارفرما  براساس برگ شرایط مناقصه
12- پیش پرداخت قرارداد:  25 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما

13- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور 021-41934
 14- اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : 33606571 - 33621750 - 013-33663006 

15-کارفرما در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد
16- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار ) شرکت توزیع نیروی برق استان گیان( می باشد.

در صورت نیاز به اطاعات بیشتر به پایگاههای اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید:
          http://www.setadiran.ir: آدرس اینترنتی

tadarokat@gilanpdc.ir :پست الکترونیکی 

ولیعهد عربستان: اسرائیل برای 
تجاوز به خاک 
لبنان و نقض 

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه:توافقنامه 
راهبردی جامع ایران و روسیه آماده امضاست 
همکاری بین تهران و مسکو در حال توسعه است

پزشکیان: طرح دولت برای رفع فیلترینگ موجب تقویت حکمرانی در این حوزه است

نهادهای فلسطینی در آستانه توافق بر سر احیای غزه

 مناقصه عمومی  یک مرحله ای  با ارزیابی کیفی  هـمزمان

ایران اظهارات وزیر رژیم صهیونیستی 
را درمورد کرانه باختری به شدت 

محکوم کرد

ردیف 

1

3

2

4

5

6

7

8

9

10

11

شماره فراخوان درسامانه ستاد مبلغ برآوردی ریال شماره مناقصه شرح مناقصه 

 20030051040000691/995/846/000

1/445/629/000

1/609/358/000

 811/402/000

 900/492/000

 1/190/738/000

 2/456/932/000

 2/867/691/000

 6/002/379/000

 3/106/648/000

 2/234/505/000

  2003005104000070

    2003005104000083

2003005104000079

    2003005104000080

     2003005104000081

   2003005104000071

    2003005104000072

     2003005104000073

      2003005104000074

        2003005104000082

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 

5339/916/900/659-1403کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  رودبار - منابع داخلی ) تامین برق( 

1403-5428/912/578/434

1403-5532/187/158/266

1403-5616/228/032/150

1403-5723/814/748/744

1403-5818/009/839/748

1403-6549/138/631/193

1403-6457/353/810/865

1403-61120/047/565/630

1403-6262/132/959/979

1403-6344/690/088/254

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  رودسر - منابع داخلی ) تامین برق( 

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  سنگر  - منابع داخلی ) تامین برق (

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  کوچصفهان  - منابع داخلی ) تامین برق (

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  لاهیجان  - منابع داخلی ) تامین برق (

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  لنگرود  - منابع داخلی ) تامین برق (

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  سیاهکل  - منابع داخلی ) اصاح و بهینه (

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  آستارا  - عوارض برق تبصره 7 

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  صومعه سرا   -عوارض برق تبصره 7 

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق آستانه  اشرفیه  - عوارض برق تبصره 7 

کلیه عملیات برق رسانی در حوزه امور توزیع برق  کوچصفهان  - عوارض برق تبصره 7 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

http://www.gilanpdc.ir http://iets.mporg.ir، http://tender.tavanir.org.ir       

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 
نوبت  اول)سهامی خاص(


